
Novinky 2016



Kde najdete informace?
www.officeline.cz
Veřejně přístupné informace o značkách zastoupených v našem portfoliu.
Kontakty a obecné údaje o firmě.

A navíc v partnerské zóně!
Produktová databáze  - jedinečný online systém pro získání informací o produktech (logistické údaje, specifikace,  
      popisy a obrázky pro e-shop i tiskové materiály).
Online výprodej  - nakupujte za extra výhodné ceny - online katalog s průběžným doplňováním položek.
Online objenávky  - objednávejte rychle a snadno, zobrazení aktuální skladové zásoby a netto cen.

Základní informace
OFFICE LINE spol. s r. o.
Poděbradská 261/61
Praha 9, 198 00
Tel.: +420 272 700 907, +420 272 700 908
IČO: 41694554
DIČ: CZ41694554

Výhradně pro naše partnery
Partnerská zóna

Aktuality a Novinky - důležitá upozornění, informace o změnách a novém sortimentu.  
Akční nabídky  - ve spolupráci se zastoupenými značkami připravujeme zvýhodněné nabídky a akce. 
Ceníky   - přehled aktuálních základních cen zboží (formát xls i pdf).
Statistika  - informace o úspěšnosti expedice zboží v následujícím pracovním dnu.
Bezpečnostní listy  - zde si můžete stáhnout certifikáty k zastoupeným výrobkům. 

Přihlašovací jméno: 
Heslo: 

Můj obchodní zástupce
Jméno:
Tel.:
E-mail:

Odd. péče o zákazníky:   272 700 907           234 760 562-3            office@officeline.cz

Marketingové odd.:     234 760 548                                                  marketing@officeline.cz

Sklad:                    272 700 907           272 700 908                       sklad@officeline.cz

Sdílejte!
Facebook: Tvoření je radost
Kreativní tipy na tvoření dětí i dospělých z našich produktů, které podpoří prodej.
YouTube: Officeline
Sdílejte videa se svými zákazníky - návody na použití výtvarných materiálů včetně inovativních nápadů.
Pinterest: Tvorenijeradost
Inspirace - návody - obrázky výrobků z materiálů nejen našeho sortimentu.



 Spoko ..................................................................... 2
 Donau ..................................................................... 5
 Exacompta .............................................................. 9
 Staufen ................................................................. 12
 Kangaro ................................................................ 13
 Colorino ................................................................ 21
 Apli ....................................................................... 23
 Stanger ................................................................. 26
 Tesa ...................................................................... 27
 Henkel .................................................................. 28

 Změny a chyby v textu, cenách a specifikacích vyhrazeny.

Obsah - Novinky 2016



2

obj. číslo EAN-kód popis výrobku/barva balení min doporučená 
koncová cena

bez DPH vč. DPH

Psací potřeby / kuličková pera  

S0117 ACTIVE ergonomicky tvarované pero se sametově hladkým povrchem pro příjemné držení a psaní. Tenký hrot 
NEEDLE TIP s modrou náplní EASY INK – inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní. Šířka stopy: 
0,5 mm. Mix 9 pestrých barev. Balení: krabička nebo displej.  
Náhradní náplň: S0297
S011799240 8594157932410 barevný mix displej 40 12,90 15,61
S011722112 8594157932410 modrá krabička 12 12,90 15,61

 

S0113 FREEZE elegantní kuličkové pero s hladkým lesklým povrchem a s průhledným klipem. Tvarované tělo v mléčné 
barvě bez viditelné náplně. Vrchní část pera barevná s jemným potiskem. Modrá náplň EASY INK – inkoust s nízkou 
viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní. Šířka stopy: 0,5 mm. Mix 4 barev. Displej: 24 ks.
Náhradní náplň: S0297
S011398224 8594157932434 barevný mix displej 24 9,90 11,98

S0118 PURE odlehčené kuličkové pero vhodné do kanceláře, školy nebo k zápisu poznámek. Tenké tělo se sametově 
hladkým povrchem a s vroubkovaným gripem pro pohodlnější uchop a psaní. Modrá náplň. Šířka stopy: 0,5 mm. 
Mix 9 pestrých barev. Balení: krabička nebo displej. 
Náhradní náplň S0293. 
S011899260 8594157932427 barevný mix displej 60 8,90 10,77
S011822112 8594157932427 modrá krabička 12 8,90 10,77

S0164 CITY RUNNER vkusné kuličkové pero s drážkovaným pogumovaným úchopem a uzavíratelným víčkem. 
Průsvitné tělo s pevným plastovým klipem pro praktické zachycení pera. Viditelný barevný potisk s motivem 
„city runner“. Modrá náplň. Šířka stopy: 0,5 mm. Displej: 36 ks.
Náhradní náplň S0298.
S016402236 8594157932441 modrá displej 36 8,90 10,77

Gelová pera                  
S0121 GELOVÉ PERO s hexagonálním tvarem a matným pogumovým povrchem. Krystalicky čiré víčko s klipem kryje 

špičku kovového vzhledu. Snadné psaní s gelovou náplní - šíře stopy: 0,5 mm. Výběr ze 3 barev. 
Baleno v krabičce dle barvy. 
S012101112 8594157933134 černá krabička 12 9,50 11,50
S012102112 8594157933158 modrá krabička 12 9,50 11,50
S012103112 8594157933172 červená krabička 12 9,50 11,50

Ořezávátka

Školní plastová ořezávátka v barevném mixu.

S038699224 8594157932618 Clipper ořezávátko, jednoduché, 
s kontajnerem, mix 4 barev displej 24 9,09 11,00

S038399260 8594157932601 Element ořezávátko, jednoduché, 
mix 6 barev displej 60 9,09 11,00

Nůžky
COMFORT kvalitně zpracované kancelářské nůžky. Nerezové rukojeti potažené barevným plastem - zelenomod-
rá kombinace, ergonomický tvar s drobnými body. Balení: blistr s plastovým krytem, možnost vyzkoušení. 
Vel. 18 a 21 cm. Prodloužená záruka 3 roky.

S055602301 8594157932991 nůžky kancelářské, 18 cm, 
symetrické, pogumovaný grip blistr 12 29,90 36,18

S055702301 8594157933004 nůžky kancelářské, 21 cm, 
asymetrické, pogumovaný grip blistr 12 39,90 48,28



3

obj. číslo EAN-kód popis výrobku/barva balení min doporučená 
koncová cena

bez DPH vč. DPH

Kružítka
S0516 DYNAMIC moderní atypický tvar kružítka s plastovými doplňky a náhradní tuhou. Žádné oddělitelné součástky - 

vše v jednom celku. Kružnice Ø 24 cm. Délka: 13 cm. Mix 4 zářivých barev. Balení: plastové pouzdro.

S051699401 8594157932571 Dynamic kružítko s náhradní tuhou, mix 4 
barev

plastové 
pouzdro 12 61,16 74,00

 

Štětce  
S0331

 
ŠTĚTCE KULATÉ vlasový štětec kulatý, 12 velikostí. Vhodný pro práci s vodovými barvami. Pro běžné školní a 
volnočasové aktivity. Dřevěná černá lakovaná násadka. Délka štětců tohoto typu 17 - 20 cm. Balení: 12 ks.
S033100112 8594157932731  velikost 0 krabička 12 4,88 5,90
S033101112 8594157932748  velikost 1 krabička 12 4,88 5,90
S033102112 8594157932755  velikost 2 krabička 12 4,88 5,90
S033104112 8594157932762  velikost 4 krabička 12 5,29 6,40
S033106112 8594157932779  velikost 6 krabička 12 5,70 6,90
S033108112 8594157932786  velikost 8 krabička 12 6,53 7,90
S033110112 8594157932793  velikost 10 krabička 12 6,94 8,40
S033112112 8594157932809  velikost 12 krabička 12 8,18 9,90
S033114112 8594157932816  velikost 14 krabička 12 9,83 11,90
S033116112 8594157932878  velikost 16 krabička 12 12,31 14,90
S033118112 8594157932885  velikost 18 krabička 12 14,38 17,40
S033120112 8594157932892  velikost 20 krabička 12 16,45 19,90

S0335
 

ŠTĚTCE PLOCHÉ štětinový štětec plochý, 8 velikostí. Vhodný pro práci s hutnými barvami - tempera, akrylové, 
nanášení lepidel a speciálních laků. Dřevěná černá lakovaná násadka. Délka štětců tohoto typu 17 - 20 cm. Balení: 
12 ks.
S033502112 8594157932823  velikost 2 krabička 12 5,29 6,40
S033504112 8594157932830  velikost 4 krabička 12 5,70 6,90
S033506112 8594157933257  velikost 6 krabička 12 6,12 7,40
S033508112 8594157932854  velikost 8 krabička 12 7,36 8,90
S033510112 8594157933240  velikost 10 krabička 12 7,77 9,40
S033512112 8594157932908  velikost 12 krabička 12 9,01 10,90
S033514112 8594157932915  velikost 14 krabička 12 12,31 14,90
S033516112 8594157932649  velikost 16 krabička 12 14,38 17,40

Stojánky

L STOJÁNKY jednoduchý čirý stojánek pro snadné vložení informací. Vhodné umístění na pulty recepcí, v re-
stauračních zařízeních, k prezentaci produktů a organizačních informací. Tvar L pro jednostranné použití. Orientace 
na výšku/na šířku. 
G-SLA4L L-stojánek formát A4 na šířku 1 97,00 117,37
G-SLA4P L-stojánek formát A4 na výšku 1 97,00 117,37
G-SLA5L L-stojánek formát A5 na šířku 1 63,00 76,23
G-SLA5P L-stojánek formát A5 na výšku 1 63,00 76,23
G-SLA7PXV plexi stojánek typu L na výšku formát A7 1 45,00 54,45
G-SLA8PXV plexi stojánek typu L na výšku formát A8 1 40,00 48,40
G-SLA9PXV plexi stojánek typu L na výšku formát A9 1 38,50 46,59

T STOJÁNKY oboustranně čitelné informace - čirý stojánek ve tvaru T pro snadné umístění informací. Použití 
na recepci, v restauračních zařízeních, k prezentaci produktů v obchodech a organizačních informací v kancelářích. 
Orientace na výšku/na šířku.
G-STA4L T-stojánek formát A4 na šířku 1 189,90 229,78
G-STA4P T-stojánek formát A4 na výšku 1 181,00 219,01
G-STA5L T-stojánek formát A5 na šířku 1 87,90 106,36
G-STA5P T-stojánek formát A5 na výšku 1 87,90 106,36
G-STA6L T-stojánek formát A6 na šířku 1 60,50 73,21
G-STA6P T-stojánek formát A6 na výšku 1 60,50 73,21



4

obj. číslo EAN-kód popis produktu/rozměr barva min doporučená 
koncová cena

bez DPH vč. DPH

Kancelářské hodiny

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY 3D - vhodné pro zavěšení do kancelářského prostředí. Plastový ABS rám, 
šířka 0,5 cm, ciferník s 3D plastickými čísly, ochranný transparentní kryt. Rozměr hodin: Ø 30 cm/hloubka: 2,5 cm. Provoz na AA 
baterii (není součástí balení). K dispozici ve 3 barevných kombinacích.
SV150010 8018727500101 Ø 30 cm/hloubka: 2,5 cm černo-modrá 1 399,00 482,79
SV150012 8018727500125 Ø 30 cm/hloubka: 2,5 cm černo-červená 1 399,00 482,79
SV150016 8018727500163 Ø 30 cm/hloubka: 2,5 cm černo-zelená 1 399,00 482,79

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY S TEPLOMĚREM - vhodné do kanceláří, ordinací, domácností apod. 
Barevný kovový rám, šířka 1,5 cm. Ciferník s černými číslicemi, ochranný transparentní kryt. Hodinové ručičky v barevném odstínu 
rámu. Rozměr hodin: Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm. Provoz na AA baterii (není součástí balení). 
K dispozici ve 4 různých barvách. 
SV150810           8018727508107 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm modrá 1 594,00 718,74
SV150811           8018727508114 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm černá 1 594,00 718,74
SV150814           8018727508145 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm oranžová 1 594,00 718,74
SV150815           8018727508152 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm zelená 1 594,00 718,74

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY - KVĚTINOVÝ MOTIV - nástěnné hodiny s oblíbeným květinovým 
motivem pro zavěšení do interiéru. Plastový rám, šířka 1,3 cm. Ochranný transparentní kryt. Rozměr hodin: Ø 30 cm/hloubka: 5 cm. 
Provoz na AA baterii (není součástí balení). K dispozici ve 2 barevných kombinacích. 
SV150401           8018727504017 Ø 30 cm/hloubka: 5 cm černo-stříbrná 1 419,00 507,00
SV150403           8018727504031 Ø 30 cm/hloubka: 5 cm bílo-stříbrná 1 419,00 507,00

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY - MODERN - kovové nástěnné hodiny ideální do kanceláří a domácností. 
Masivní rám vyroben z lehkého hliníku, šířka 0,5. Ciferník s čitelnými číslicemi a tenkými ručičkami, včetně sekundové, ochranný 
transparentní kryt. Rozměr hodin: Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm. Provoz na AA baterii (není součástí balení).
SV150600          8018727506004 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm stříbrná 1 699,00 845,79

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY - CLASSIC -  plastové nástěnné hodiny vhodné pro zavěšení do kanceláří 
či domácností. ABS rám, šířka 1 cm, v bílé barvě. Ochranný transparentní kryt. Designově tvarované ručičky, včetně sekundové. 
Rozměr hodin: Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm. Provoz na AA baterii (není součástí balení).
SV150210          8018727502105 Ø 30 cm/hloubka: 4,5 cm šedo-bílá 1 379,00 458,59

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY - vhodné do kanceláře nebo domácnosti. Plastový rám šířka 3 - 6 cm. Ciferník 
na bílém podkladu s černými číslicemi a ručičkami, včetně sekundové, ochranný transparentní kryt. Rozměr hodin: Ø 30 a 33 cm/
hloubka: 1 cm. Provoz na AA baterii (není součástí balení).
SV150100 8018727501009 Vienna - Ø 30 cm/hloubka: 1 cm modrá 1 219,00 265,00
SV150101 8018727501016 Berlin - Ø 30 cm/hloubka: 1 cm stříbrná 1 219,00 265,00
SV150000 8018727500002 Rome - Ø 33 cm/hloubka: 1 cm modro-stříbrná 1 329,00 398,00
SV150200 8018727502006 Prague - Ø 30 cm/hloubka: 1 cm šedá 1 229,00 277,00

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY XL - velké nástěnné hodiny do kancelářského prostředí. Stříbrný 
plastový rám, šířka 3 cm. Jednoduchý ciferník na bílém podkladu, ochranný transparentní kryt, černé hodinové ručičky 
včetně sekundové. Rozměr: Ø  45,5 cm/hloubka: 2,5 cm. Provoz na AA baterii (není součástí balení).
SV150700           8018727507001 XL - Ø 45,5 cm/hloubka: 2,5 cm stříbrná 1 779,00 942,59

 

NÁSTĚNNÉ ANALOGOVÉ HODINY XXL - velké nástěnné hodiny do kancelářského prostředí. 
Stříbrný plastový rám, šířka 4 cm. Ciferník s velkými číslicemi na bílém podkladu, ochranný transparentní kryt, černé 
hodinové ručičky. Rozměr: Ø 60 cm/hloubka: 3 cm. Provoz na AA baterii (není součástí balení).
SV150710           8018727507100 XXL - Ø 60 cm/hloubka: 3 cm stříbrná 1 2459,00 2975,39

Vienna

Berlin

Rome

Prague



5

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min velkoobchodní cena

bez DPH s DPH

Kroužkové pořadače
Kroužkový pořadač, PP, 4RO, A4/16 mm, DONAU

Vyroben z kvalitního polypropylenu 500 µm v transparentním provedení. 4-kroužkový mechanismus, průměr kroužku 16 mm. Pro 
dokumenty formátu A4.

U8563001PL-01 5901498050162 4-kroužkový pořadač A4, PP, 500 μm, kroužek ø 16 mm, černý  1/24 23,80 28,80
U8563001PL-04 5901498050193 4-kroužkový pořadač A4, PP, 500 μm, kroužek ø 16 mm, červený  1/24  23,80 28,80
U8563001PL-06 5901498050223 4-kroužkový pořadač A4, PP, 500 μm, kroužek ø 16 mm, zelený  1/24  23,80 28,80
U8563001PL-10 5901498050254 4-kroužkový pořadač A4, PP, 500 μm, kroužek ø 16 mm, modrý  1/24  23,80 28,80

Kroužkový pořadač, PP, 4RO, A4/25 mm, DONAU

Vyroben z kvalitního polypropylenu 500 µm v transparentním provedení. 4-kroužkový mechanismus, průměr kroužku 25 mm. Pro 
dokumenty formátu A4.

U8565001PL-01 5901498050407 4-kroužkový pořadač A4, PP, 500 μm, kroužek ø 25 mm, černý  1/24 24,80 30,00
U8565001PL-04 5901498050438 4-kroužkový pořadač A4, PP, 500 μm, kroužek ø 25 mm, červený  1/24  24,80 30,00
U8565001PL-06 5901498050469 4-kroužkový pořadač A4, PP, 500 μm, kroužek ø 25 mm, zelený  1/24  24,80 30,00
U8565001PL-10 5901498050490 4-kroužkový pořadač A4, PP, 500 μm, kroužek ø 25 mm, modrý  1/24  24,80 30,00

Spotřební materiál pro laminaci

Desky přední pro kroužkovou vazbu, A4, PVC
Desky pro vytvoření kroužkové vazby. Materiál: PVC 150, 200 µm. Formát: A4. Balení: 100 ks.

U20221515-90 5901503679388 Přední desky pro kr. vazbu A4, PVC, 150 µm, 100 ks, transparentní 1 110,00 133,10
U20222015-01 5901503679425 Přední desky pro kr. vazbu A4, PVC, 200 µm, 100 ks, transp. modrá 1 136,00 164,56
U20222015-10 5901503679449 Přední desky pro kr. vazbu A4, PVC, 200 µm, 100 ks, transp. kouřová 1 144,00 174,24
U20222015-90 5901503679401 Přední desky pro kr. vazbu A4, PVC, 200 µm, 100 ks, transparentní 1 144,00 174,24

Desky zadní pro kroužkovou vazbu, A4, karton
Desky pro vytvoření kroužkové vazby. Materiál: karton (250 g). Formát: A4. Balení: 100 ks.

U20232515-05 5901503679487 Zadní desky pro kr. vazbu A4, karton, 250 g, lesklé, 100 ks, černé 1 169,00 204,49
U20232515-11 5901503679500 Zadní desky pro kr. vazbu A4, karton, 250 g, lesklé, 100 ks, tm.modré 1 148,00 179,08
U20232515-14 5901503679463 Zadní desky pro kr. vazbu A4, karton, 250 g, lesklé, 100 ks, bilé 1 148,00 179,08
U20232525-05 5901503679548 Zadní desky pro kr. vazbu A4, karton, 250 g, imitace kůže, 100 ks, černé 1 102,00 123,42

Laminovací kapsy
Laminovací kapsy do laminovacího stroje, lesklé. Formáty: A3, A4, A5, 65 x 95 mm. Síla fólie: 80, 100, 125 µm. Balení: 100 ks.

U20325215-90 5901503679104  Laminovací kapsy A5, lesklé, 2x80 µm, 100 ks  1  54,00 65,34
U20325225-90 5901503679128  Laminovací kapsy A5, lesklé, 2x100 µm, 100 ks  1 67,00 81,07
U20325235-90 5901503679142  Laminovací kapsy A5, lesklé, 2x125 µm, 100 ks  1  81,00 98,01
U20325415-90 5901503679166  Laminovací kapsy A4, lesklé, 2x80 µm, 100 ks  1 94,00 113,74
U20325425-90 5901503679180  Laminovací kapsy A4, lesklé, 2x100 µm, 100 ks  1  115,00 139,15
U20325435-90 5901503679203  Laminovací kapsy A4, lesklé, 2x125 µm, 100 ks  1 144,00 174,24
U20325615-90 5901503679227  Laminovací kapsy A3, lesklé, 2x80  µm, 100 ks  1  196,00 237,16
U20325625-90 5901503679241  Laminovací kapsy A3, lesklé, 2x100 µm, 100 ks  1 243,00 294,03
U20325635-90 5901503679265  Laminovací kapsy A3, lesklé, 2x125 µm, 100ks  1 309,00 373,89
U20325835-90 5901503679289  Laminovací kapsy, 65x95mm, lesklé, 2x125 µm, 100ks  1 17,00 20,57

K dodání od 1.11.2016.

K dodání od 1.11.2016.



6

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min velkoobchodní cena

bez DPH s DPH

Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu
Spirálové hřbety pro vytvoření kroužkové vazby. Materiál: plast. Celkem 21 kroužků, Ø 6 - 14 mm. Kapacita: 25 - 115 listů (80 g).
Formát: A4.  Počet kusů: 100.

U20240615-01 5901503673898 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 6 mm, 100 ks, modré 1/10 43,50 52,64
U20240615-05 5901503673874 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 6 mm, 100 ks, černé 1/10 43,50 52,64
U20240615-14 5901503673850 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 6 mm, 100 ks, bílé 1/10 43,50 52,64
U20240815-01 5901503673959 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 8 mm, 100 ks, modré 1/10 51,50 62,32
U20240815-05 5901503673935 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 8 mm, 100 ks, černé 1/10 51,50 62,32
U20240815-14 5901503673911 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 8 mm, 100 ks, bílé 1/10 51,50 62,32
U20241015-01 5901503674017 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 10 mm, 100 ks, modré 1/10 63,50 76,84
U20241015-05 5901503673997 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 10 mm, 100 ks, černé 1/10 63,50 76,84
U20241015-14 5901503673973 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 10 mm, 100 ks, bílé 1/10 63,50 76,84
U20241215-01 5901503674079 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 12 mm, 100 ks, modré 1/10 79,50 96,20
U20241215-05 5901503674055 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 12 mm, 100 ks, černé 1/10 79,50 96,20
U20241215-14 5901503674031 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 12 mm, 100 ks, bílé 1/10 79,50 96,20
U20241415-01 5901503674030 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 14 mm, 100 ks, modré 1/10 87,50 105,88
U20241415-05 5901503674116 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 14 mm, 100 ks, černé 1/10 87,50 105,88
U20241415-14 5901503674093 Plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 14 mm, 100 ks, bílé 1/10 87,50 105,88

Kancelářské spony a připínáčky

Připínáčky, Office Products
Připínáčky vhodné pro použití na korkové tabule. Baleno v blistru s praktickým zavěšením na hák.

U18194466-99 5901503666029 Připínáčky - plast, 25 ks, blistr, mix barev 1/10 10,30 12,46
U18195055-19 5901503665961 Připínáčky, 100 ks, blistr, stříbrné 1/10 11,90 14,40
U18195069-17 5901503665930 Připínáčky, 150 ks, blistr, zlaté 1/10 15,30 18,51

Kancelářské spony, Office Products
Kancelářské spony kovové. Baleno v blistru s praktickým zavěšením na hák.

U18082665-19 5901503666142 Kancelářské spony, 26 mm, 100 ks, blistr 1/10 8,90 10,77
U18083269-19 5901503666050 Kancelářské spony, 32 mm, 75 ks, blistr 1/10 9,30 11,25
U18087763-19 5901503666203 Kancelářské spony, 77 mm, 30 ks, krabička 1/10 35,20 42,59
U18085069-19 5901503666173 Kancelářské spony, 50 mm, 40 ks, blistr 1/10 12,00 14,52
U18082865-99 5901503666111 Kancelářské spony, 28 mm, 100 ks, blistr 1/10 10,40 12,58
U18085069-99 5901503666234 Kancelářské spony, 50 mm, 30 ks, blistr 1/10 18,30 22,14
U18082855-99 5901503666081 Kancelářské spony, 28 mm, 100 ks, blistr 1/10 20,50 24,81

Popisovače
Liner DONAU 0,4 mm
Ideální pro zápis barevných poznámek, práci se šablonami, atd. Pro použití v kanceláři, ve škole i doma. Krycí víčko v barvě inkoustu. 
Inkoust na vodní bázi. Šíře stopy: 0,4 mm. Špička vlákna je zpevněna v kovovém hrotu. Plastové tělo v barvě inkoustu, šestiúhelníko-
vý tvar s podélnými pruhy. Balení 10 ks.

U7361011PL-01 5901503674482  Liner Donau 0,4 mm, modrý 10 3,60 4,36
U7361011PL-02 5901503674529  Liner Donau 0,4 mm, zelený 10 3,60 4,36
U7361011PL-04 5901503674567  Liner Donau 0,4 mm, červený 10 3,60 4,36
U7361011PL-05 5901503674604  Liner Donau 0,4 mm, černý 10 3,60 4,36

 Bloky

Blok s barevnými papíry, 80 g, 20 listů
Blok s barevnými papíry ve formátu A4. Počet listů: 20/10, gramáž papíru: 80/150 g. Mix různých barev.
U7531BTS15-99/K 5901503669860 Blok s barevnými papíry, 80 g, 20 listů 6 10,90 13,19
U7539BTS15-99/K 5901503669907 Blok s barevnými papíry, 150 g, 10 listů. 6 10,90 13,19

Krepový papír
Krepový papír, 200 x 20 cm, sada 10 rolí
Vhodný pro tvorbu dekorací, balení dárků a výtvarnou činnost. Sada 10 rolí barevného mixu.

U14113341-99 5901503668603 Krepový papír v roli, 200 x 25 cm, 10 ks, mix barev 1 34,90 42,23



7

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min velkoobchodní cena

bez DPH s DPH

Samolepicí bločky

Samolepicí bločky v neonových barvách, 3 x 100 listů, DONAU
Samolepicí pruh na delší straně, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, ideální pro poznámky a vzkazy, přilne 
na většinu povrchů, gramáž: 70 g/m², rozměr: 38 x 51 mm, balení: 3 bločky ve fólii.

U7585011-06 5901503675885 Samolepicí bloček, 51 x 38 mm, 3 x 100 listů, neon-zelený 1/36 14,90 18,03
U7585011-10 5901503675922 Samolepicí bloček, 51 x 38 mm, 3 x 100 listů, neon-modrý 1/36 14,90 18,03
U7585011-11 5901503675762 Samolepicí bloček, 51 x 38 mm, 3 x 100 listů, neon-žlutý 1/36 14,90 18,03
U7585011-12 5901503675809 Samolepicí bloček, 51 x 38 mm, 3 x 100 listů, neon-oranžový 1/36 14,90 18,03
U7585011-16 5901503675847 Samolepicí bloček, 51 x 38 mm, 3 x 100 listů, neon-růžový 1/36 14,90 18,03

Samolepicí bločky v neonových barvách, 100 listů, DONAU
Samolepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, ideální pro poznámky a vzkazy, počet poznámkových 
lístků: 100, gramáž: 70g/m², rozměr: 76 x 76 mm, balení: 1 bloček ve fólii.

U7586011-06 5901503676042 Samolepicí bloček, 76 x 76 mm, 100 listů, neon-zelený 1/12 9,40 11,37
U7586011-10 5901503676073 Samolepicí bloček, 76 x 76 mm, 100 listů, neon-modrý 1/12 9,40 11,37
U7586011-11 5901503675953 Samolepicí bloček, 76 x 76 mm, 100 listů, neon-žlutý 1/12 9,40 11,37
U7586011-12 5901503675984 Samolepicí bloček, 76 x 76 mm, 100 listů, neon-oranžový 1/12 9,40 11,37
U7586011-16 5901503676011 Samolepicí bloček, 76 x 76 mm, 100 listů, neon-růžový 1/12 9,40 11,37

Samolepicí bločky v neonových barvách, 100 listů, DONAU
Samolepicí pruh na delší straně, lepidlo na vodní bázi, jasné zářivé barvy přitahující pozornost, ideální pro poznámky a vzkazy, počet 
poznámkových lístků: 100, gramáž: 70g/m², rozměr: 127 x 76 mm, balení: 1 bloček ve fólii.

U7588011-06 5901503676196 Samolepicí bloček, 127 x 76 mm, 100 listů, neon-zelený 1/12 15,90 19,24
U7588011-10 5901503676226 Samolepicí bloček, 127 x 76 mm, 100 listů, neon-modrý 1/12 15,90 19,24
U7588011-11 5901503676103 Samolepicí bloček, 127 x 76 mm, 100 listů, neon-žlutý 1/12 15,90 19,24
U7588011-12 5901503676134 Samolepicí bloček, 127 x 76 mm, 100 listů, neon-oranžový 1/12 15,90 19,24
U7588011-16 5901503676165 Samolepicí bloček, 127 x 76 mm, 100 listů, neon-růžový 1/12 15,90 19,24

Samolepicí bločky v mixu neonových barev, 400 listů, DONAU
Samolepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, ideální pro poznámky a vzkazy, přilne na většinu povrchů, rozměr: 76 x 76 mm, mix neonových 
barev, balení: bloček ve fólii.

U7574021-99 5901503676370 Samolepicí bloček, 76 x 76 mm, 400 listů, barevný mix 1/12 37,90 45,86
U7574031-99 5901503676400 Samolepicí bloček, 76 x 76 mm, 400 listů, barevný mix 1/12 37,90 45,86
U7574041-99 5901503676431 Samolepicí bloček, 76 x 76 mm, 400 listů, barevný mix 1/12 37,90 45,86
 U7574011PL-99  5901503668450 Samolepicí bloček, 76 x 76 mm, 400 listů, barevný mix 1/12 29,50 35,70

Samolepicí bločky v mixu neonových barev, 250 listů, DONAU
Samolepicí pruh, lepidlo na vodní bázi, ideální pro poznámky a vzkazy, přilne na většinu povrchů, rozměr: 50 x 50 mm, mix neonových 
barev, balení: bloček ve fólii.

U7575011-99 5901503676349 Samolepicí bloček, 50 x 50 mm, 250 listů, barevný mix 1/12 18,60 22,51
U7575021-99 5901503676257 Samolepicí bloček, 50 x 50 mm, 250 listů, barevný mix 1/12 18,60 22,51
U7575031-99 5901503676288 Samolepicí bloček, 50 x 50 mm, 250 listů, barevný mix 1/12 18,60 22,51
U7575041-99 5901503676318 Samolepicí bloček, 50 x 50 mm, 250 listů, barevný mix 1/12 18,60 22,51

Memobox, černý
Plastový box v černé barvě. Rozměr: 164 x 104 x 24 mm. Mix neonových záložek a poznámkových lístků v tradiční pastelové barvě, 
200 ks od každého. Součástí je prostor pro odložení pera a drobných kancelářských pomůcek.
 U7484011PL-01  5901503668481 Memobox s poznámkovými lístky a záložkami, 200 ks, černý 1/1 60,50 73,21



8

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min velkoobchodní cena

bez DPH s DPH

Omalovánky
Velkoformátové  omalovánky DONAU
Maxi omalovánky s různými motivy pro holky i kluky. Materiál kreslící plochy je silná, hladká lepenka, která chrání před prosáknutím 
barev. Obrovský prostor pro kreslení pastelkami, fixami nebo vodovými barvami/temperami. Rozměr: 120 x 80 cm. 
Balení: displej 12 ks (jednodruhové nebo mix motivů).
UMO-MIX01 8594157932724  Velkoformátové omalovánky, 120 x 80 cm, mix 6 motivů 12 68,90 83,37
UMO-489535  5906714489535  Velkoformátové omalovánky Princezny - zámek, 120 x 80 cm 12 68,90 83,37
UMO-489214  5906714489214  Velkoformátové omalovánky Princezny, 120 x 80 cm 12 68,90 83,37
UMO-489245  5906714489345  Velkoformátové omalovánky ZOO, 120 x 80 cm 12 68,90 83,37
UMO-489252  5906714489352  Velkoformátové omalovánky Stavba, 120 x 80 cm, 12 68,90 83,37
UMO-489276  5906714489276  Velkoformátové omalovánky Safari, 120 x 80 cm 12 68,90 83,37
UMO-489283  5906714489283  Velkoformátové omalovánky Ulice, 120 x 80 cm 12 68,90 83,37

Změna motivů v průběhu roku možná
 

MAXI omalovánky

- 6 motivů

- extra odolný karton

- kreslení pastelkami, fixami nebo 

vodovými barvami/temperami



9

Spisové desky

 Spisové desky s gumičkou FANTASIA   
Spisové desky Fantasia s moderním „graffity“ vzorem. Vyrobeny z kvalitního polypropylenu (500 µm) 
s lesklým povrchem. Kapacita: 200 listů. Uzavírání na gumičku, s vnitřními chlopněmi. Formát: A4.

X55156E 3130630551560 Spisové desky s gumičkou 
Fantasia A4, PP, mix barev 15 69,00 83,50

 Spisové desky s gumičkou a štítkem CAMPUS NEON   
Spisové desky Campus Neon v zářivých barvách pro ukládání dokumentů. Okno se štítkem na přední 
straně. Praktické otvory na chlopni umožňují uložení psací potřeby. Pevné gumičky bezpečně fixují 
obsah. Vyrobeny z kvalitního polypropylenu (600 µm). Formát: A4 MAXI.

X55561E 3130630555612
Spisové desky s gumičkou a 
štítkem Campus neon, 
mix barev

3 75,00 90,80

                                                                                              
* v nabídce také najdete spisové desky Campus s gumičkou, formát A4 maxi,  
vyrobené z dvoubarevného polypropilenu, mix 3 barev.

Kroužkové pořadače

4-kroužkový pořadač Fantasia
Barevné pořadače Fantasia s moderním „graffity“ vzorem. Vyrobeny z kvalitního polypropylenu 
(500 µm). Umožňují založit dokumenty, euroobaly, rozlišovače apod. 4 kroužky ve tvaru „O“ 
Ø 1,5 cm/3 cm, šířka hřbetu: 2 cm/4 cm. Kapacita: 140 listů (80g). 
Formát: A4 bez přesahu/A4 MAXI.

X51156E 3130630511564 4-kroužkový pořadač Fantasia 
A4, PP, mix barev 10 69,00 83,50

X51356E 3130630513568 4-kroužkový pořadač Fantasia 
A4 MAXI, PP, mix barev 10 79,00 95,60

obj. číslo EAN-kód barva min doporučená 
koncová cena

bez DPH vč. DPH

Společnost Exacompta je významnou evropskou společností v oblasti kancelářských potřeb a papírenství. Díky 80leté zkušenosti nabízí široké 
portfolio vyladěných produktů ve vysoké kvalitě a řadě různých provedení. Společnost Exacompta řídí celý výrobní proces od výroby surovin 
až po distribuci hotových výrobků svým zákazníkům a zaručuje tak stabilně vysokou kvalitu s důrazem na ekologický a udržitelný aspekt výro-
by. Řada výrobků je vyráběna ze 100% recyklovaných materiálů (opatřených certifikátem Blue Angel) nebo z přírodních materiálů získávaných 
z udržitelně pěstovaných lesů (certifikát FSC).

materiály a provedení:

Materiál z nových vláken celulózy s konzistentní kvalitou a barevnou intenzitou. Tuhý a trvanlivý prešpán vyráběný 
z tohoto materiálu má sametovou strukturu. Certifikát FSC.

Materiál z recyklovaného papíru. Lepenka vyráběná z tohoto materiálu je barvena netoxickými pigmenty, bez použití 
chloru, odstraňovače tiskařské barvy nebo bělení pro lepší optický vzhled. Certifikát Blue Angel.

Materiál z recyklovaného plastu. Z 90 % je materiál je tvořen recyklovaným polypropylenem, který se získává například 
z jednorázových nápojových lahví. Certifikát Blue Angel.

Formát, který umožňuje pohodlné vložení A4 dokumentů, včetně rozdělovačů nebo euroobalů, bez přesahu. 
Velikost produktů A4 maxi je cca 24 x 32 cm.



10

Kroužkové pořadače

Kroužkový pořadač IDERAMA, 4RO/4 cm
Pevný prešpán o síle 2,2 mm potažený tenkou fólií, která poskytuje ochranu před vlhkem a otěrem 
a prodlužuje životnost pořadače. Kapacita: až 275 listů papíru (80 g/m2) Rozměr: 320 x 260 mm 
(DIN A4 = 210 x 300 mm). Síla hřbetu: 40 mm. Kroužková mechanika: 4 x Ø 30 mm bez aretace. 
Vyrobeno ekologicky šetrným postupem dle certifikátu FSC.

X51929E 3130630519294 mix 10 barev 1/10 65,29 79,00
X519291E 3130635192911 černý 1/10 65,29 79,00
X519292E 3130635192928 světle modrý 1/10 65,29 79,00
X519293E 3130635192935 tmavě zelený 1/10 65,29 79,00
X519294E 3130635192942 oranžový 1/10 65,29 79,00
X519295E 3130635192959 červený 1/10 65,29 79,00
X519296E 3130635192966 růžový 1/10 65,29 79,00
X519299E 3130635192997 žlutý 1/10 65,29 79,00

Kroužkový pořadač IDERAMA, 2RO/4 cm
Pevný prešpán o síle 2,2 mm potažený tenkou fólií, která poskytuje ochranu před vlhkem a otěrem 
a prodlužuje životnost pořadače. Kapacita: až 275 listů papíru (80 g/m2). Rozměr: 320 x 260 mm 
(DIN A4 = 210 x 300 mm). Šířka hřbetu: 40 mm Kroužková mechanika: 2 x Ø 30 mm bez aretace. 
Vyrobeno ekologicky šetrným postupem dle certifikátu FSC.

X54929E 3130630549291 mix 10 barev 1/10 61,98 75,00
X549291E 3130635492912 černý 1/10 61,98 75,00
X549292E 3130635492929 světle modrý 1/10 61,98 75,00
X549293E 3130635492936 tmavě zelený 1/10 61,98 75,00
X549295E 3130635492950 červený 1/10 61,98 75,00
X549299E 3130635492998 žlutý 1/10 61,98 75,00

Spisové desky

Spisové desky IDERAMA se štítkem a gumičkou
Lesklé 3klopové desky vyrobené z jednoho kusu materiálu. Navíc: popisovatelný hřbetní štítek a gu-
mička proti nežádoucímu otevření. Kvalitní prešpán 0,55 mm - 425 g/m2 potažený tenkou lesklou fólií 
chránící před potřísněním vodou a otěrem, umožňuje delší životnost. Kapacita: až 300 listů papíru (80 
g/m2). Rozměr: 240 x 320 mm (DIN A4 = 210 x 300 mm). Šířka hřbetu: 35 mm. 

X55829E 3130630558293 mix 10 barev 1/25 48,76 59,00
X55823E 3130630558231 limetková 1/25 48,76 59,00
X55824E 3130630558248 růžová 1/25 48,76 59,00
X55826E 3130630558262 fialová 1/25 48,76 59,00
X55827E 3130630558279 světle modrá 1/25 48,76 59,00

Zakládací obaly

Zakládací pouzdro CAMPUS FOLIO
Spisové desky řady CAMPUS s uzavíráním drukem a výrazném barevném provedení: vnější strana 
zelená, tyrkysová, červená a vnitřní barevná. Obsahuje několik zipových kapes, poutka na pera, 
užitečný registr s indexy pro popis. Součástí je také linkovaný poznámkový blok. Rozměr: 25,5 x 33 
cm, vhodný pro formát dokumentů A4. Kapacita cca. 200 listů papíru A4. Materiál: ekologicky šetrný 
polypropylen. Balení: mix barev.

X557898E 3130635578982 Zakládací pouzdro Campus 
Folio, mix barev 1/5 376,00 455,00

obj. číslo EAN-kód barva min doporučená 
koncová cena

bez DPH vč. DPH



11

Zásuvkové boxy

Zásuvkový box Plus duhový, 5 zásuvek
Atypický doplněk kanceláře i studentského pokoje - barevný design a orientace zásuvek na šířku. 
Díky změně rozměru šetříte místo na pracovním stole a v policích. Zásobník je určený pro bezpečné 
uložení dokumentů formátu A4+ a jiných kancelářských potřeb. Polouzavřené zásuvky umožňují 
vložení bez nutnosti otevření. Materiál kvalitní PS/PP. Možnost vložení popisu. 
Rozměry: 270 x 355 x 271 mm.

X308798D 9002493423695 černý/mix duhových barev 1 1552,89 1879,00

 Zásuvkový box, 4 zásuvky
Samostatný box s polouzavřenými zásuvkami. Určený pro bezpečné uložení dokumentů formátu A4+ 
a jiných kancelářských potřeb. Pevná stabilní základna se 4 posuvnými zásuvkami a s bezpečnostní 
výstuží na zadní stěně. Polouzavřené zásuvky umožňují vložení dokumentů bez nutnosti otevření. 
Materiál kvalitní PS/PP. Rozměry: 348 x 284 x 234 mm.

X228104D 9002493423329 tmavě modrá 1 649,00 785,29
X2286014D 9002493423312 šedá - černá 1 649,00 785,29
X228610D 9002493423343 šedá - transparentní modrá 1 649,00 785,29
X228654D 9002493423350 šedá - transparentní červená 1 649,00 785,29

Zásuvkový box ECOBOX, 5 zásuvek  
Individuální box s polouzavřenými zásuvkami. Určený pro bezpečné uložení dokumentů formátu A4+ 
a jiných kancelářských potřeb. Pevná stabilní základna s 5 posuvnými zásuvkami a s bezpečnostní 
výstuží na zadní stěně. Polouzavřené zásuvky umožňují vložení dokumentů bez nutnosti otevření. 
Materiál kvalitní PS/PP. Rozměry: 348 x 284 x 290 mm.

X2296014D 9002493423688 šedá - černá 1 749,00 906,29
X229610D 9002493423701 šedá - transparentní modrá 1 749,00 906,29
X229654D 9002493423718 šedá - transparentní červená 1 749,00 906,29

obj. číslo EAN-kód barva min doporučená 
koncová cena

bez DPH vč. DPH

atypická orientace boxu na šířku 
formát A4 maxi



12

obj. číslo barva popis výrobku balení min základní cena

bez DPH vč. DP H

College bloky Premium
Vysoce kvalitní blok A4 s pevnou obálkou v kroužkové vazbě. Papír 90 g, 80 listů. Balení: 5 bloků.

T45137125 tmavě červená A4, linkovaný 1/5 1 49,50 59,90

T45137134 tmavě modrá A4, linkovaný 1/5 1 49,50 59,90

T45137185 tmavě šedá A4, linkovaný 1/5 1 49,50 59,90

T45137190 černá A4, linkovaný 1/5 1 49,50 59,90

T45137221 růžová A4, linkovaný 1/5 1 49,50 59,90

T45137241 oranžová A4, linkovaný 1/5 1 49,50 59,90

T45137251 zelená A4, linkovaný 1/5 1 49,50 59,90

T45137201 bílá A4, linkovaný 1/5 1 49,50 59,90

T45138125 tmavě červená A4, čtverečkovaný 1/5 1 49,50 59,90

T45138134 tmavě modrá A4, čtverečkovaný 1/5 1 49,50 59,90

T45138221 růžová A4, čtverečkovaný 1/5 1 49,50 59,90

T45138251 zelená A4, čtverečkovaný 1/5 1 49,50 59,90

T45130201 bílá A4, prázdný 1/5 1 49,50 59,90

College bloky Trendy
Kvalitní poznámkové bloky s pevnou obálkou v kroužkové vazbě. Vnitřní lemování, děrování, perforace pro snadné vytržení listu. Výběr ze 4 moderních 
motivů. Formát A4, 80 listů, linkovaný. Papír 70 g. Balení: 10 ks/mix motivů. 

T47237 mix motivů A4, linkovaný 10/30 10 32,23 39,00

Poznámkové bloky Universal
Blok A4 v hnědé obálce z pevného recykl. kartonu - přírodní hnědá. Kroužková vazba, papír 80 g, 80 listů. Vnitřní lemování, děrování, perforace pro 
snadné vytržení listu. Balení: 5 bloků.

T44537 přírodní A4, linkovaný 5/30 5 43,72 52,90

T44538 přírodní A4, čtverečkovaný 5/30 5 43,72 52,90

Společnost Staufen byla založena před více než 150 lety, sídlí 
v německém Wurmlingenu. Je tradičním výrobcem a evropským 
distributorem papírenského zboží, školních a kancelářských 
potřeb a kreativních produktů. 

Své portfolio výrobků neustále rozšiřuje, nabízí nové vzory 
i produktové řady. Sortiment zahrnuje vysoce kvalitní produkty, 
a také ekonomicky výhodné alternativy. 

Současně se výroba orientuje na ekologicky šetrná řešení         
s nabídkou papírenských výrobků pod ekologickými certifikáty.



13



14

obj. číslo EAN-kód barva min základní cena

bez DPH vč. DPH

Sešívačky NOWA

NOWA 10
Elegantní sešívačka v minimalistickém stylu. Kvalitní ocelová mechanika s plastovým potahem těla. 
Integrovaný rozešívač drátků. Snadné plnění. Kapacita: 15 listů. Plnění drátky vel. 10. Prodloužená 
záruka: 5 let. 

C310093 8901057310093 bílá 1/10/60 54,00 65,34
C310109 8901057310109 zelená 1/10/60 54,00 65,34
C310116 8901057310116 modrá 1/10/60 54,00 65,34
C310130 8901057310130 žlutá 1/10/60 54,00 65,34
C310154 8901057310154 růžová 1/10/60 54,00 65,34

NOWA 35
Elegantní sešívačka v minimalistickém stylu. Kvalitní ocelová mechanika s plastovým potahem těla. 
Integrovaný rozešívač drátků. Snadné plnění. Volitelný typ sešívání. Kapacita: 25 listů. Drátky: 24/6 
n. 26/6. Prodloužená záruka: 5 let.

C310253 8901057310253 bílá 1/10/60 64,00 77,44
C310260 8901057310260 zelená 1/10/60 64,00 77,44
C310277 8901057310277 modrá 1/10/60 64,00 77,44
C310291 8901057310291 žlutá 1/10/60 64,00 77,44
C310314 8901057310314 růžová 1/10/60 64,00 77,44

NOWA 335
Elegantní sešívačka v minimalistickém stylu. Ergonomicky tvarovaná kovová základna a horní díl z 
kvalitního plastu. Snadné plnění. Integrovaný rozešívač drátků. Volitelný typ sešívání. Kapacita: 30 
listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. Prodloužená záruka: 5 let.

C310383 8901057310383 bílá 1/10/60 129,00 156,09
C310390 8901057310390 zelená 1/10/60 129,00 156,09
C310406 8901057310406 modrá 1/10/60 129,00 156,09
C310413 8901057310413 žlutá 1/10/60 129,00 156,09
C310437 8901057310437 růžová 1/10/60 129,00 156,09

NOWA 335S
Výrazná celokovová sešívačka ergonomického tvaru s plastovými doplňky. Snadné plnění. Integro-
vaný rozešívač drátků. Volitelný typ sešívání. Kapacita: 30 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. Prodloužená 
záruka: 5 let.

C310505 8901057310505 modrá 1/10/30 199,00 240,79
C310512 8901057310512 žlutá 1/10/30 199,00 240,79
C310529 8901057310529 růžová 1/10/30 199,00 240,79
C310536 8901057310536 metalická bílá 1/10/30 199,00 240,79
C310543 8901057310543 metalická černá 1/10/30 199,00 240,79



15

obj. číslo EAN-kód barva min základní cena

bez DPH vč. DPH

Děrovačky AION

AION 10G 
Mini děrovačka s příložníkem v designově zajímavém provedení. Celokovová konstrukce. Praktic-
ky řešený otvor na vysypání konfet. Kapacita: 10 listů. Rozměr: 109 x 60 x 72 mm. Prodloužená 
záruka: 5 let. 

C203609 8901057203609 žlutá 1/10 69,00 83,49
C203616 8901057203616 růžová 1/10 69,00 83,49
C203623 8901057203623 modrá 1/10 69,00 83,49
C203630 8901057203630 metalická bílá 1/10 69,00 83,49
C203647 8901057203647 metalická černá 1/10 69,00 83,49

AION 20
Kvalitní děrovačka střední velikosti v designově zajímavém provedení. Celokovová konstrukce. 
Příložník, prakticky řešený otvor na vysypání konfet. Jednoduchý způsob aretace pro snadné uložení. 
Kapacita: 20 listů. Rozměr: 118 x 92 x 114 mm. Prodloužená záruka: 5 let.

C203708 8901057203708 žlutá 1/30 119,00 143,99
C203715 8901057203715 růžová 1/30 119,00 143,99
C203722 8901057203722 modrá 1/30 119,00 143,99
C203739 8901057203739 metalická bílá 1/30 119,00 143,99
C203746 8901057203746 metalická černá 1/30 119,00 143,99

AION 30
Kvalitní děrovačka střední velikosti v designově zajímavém provedení. Celokovová konstrukce. 
Příložník, prakticky řešený otvor na vysypání konfet. Jednoduchý způsob aretace pro snadné uložení. 
Kapacita: 30 listů. Rozměr: 128 x 113 x 116 mm. Prodloužená záruka: 5 let.

C203807 8901057203807 žlutá 1/30 149,00 180,29
C203814 8901057203814 růžová 1/30 149,00 180,29
C203821 8901057203821 modrá 1/30 149,00 180,29
C203838 8901057203838 metalická bílá 1/30 149,00 180,29
C203845 8901057203845 metalická černá 1/30 149,00 180,29

AION 40
Velkokapacitní celokovová děrovačka s příložníkem. Prakticky řešený otvor na vysypání konfet. 
Možnost aretace pro snadné uložení. Kapacita: 40 listů. Rozměr: 147 x 144 x 128 mm. Prodloužená 
záruka: 5 let.

C203852 8901057203852 metalická bílá 1/10 319,00 385,99
C203869 8901057203869 metalická černá 1/10 319,00 385,99



16

obj. číslo EAN-kód popis výrobku barva kapacita záruka min základní cena

bez DPH vč. DPH

 INSPIRO děrovačky

DP-480G
Dvoubarevná děrovačka do moderní kanceláře. Kapacita 12 listů. Stabilní celokovové provedení s praktickým příložníkem. Efektivně řešený 
otvor na vysypávání konfet. Prodloužená záruka: 5 let.
C203197 8901057203197 Inspiro děrovačka - DP-480G tyrkysovo-bílá 12 listů 5 let 1/30 67,00 81,07
C203227 8901057203227 Inspiro děrovačka - DP-480G červeno-bílá 12 listů 5 let 1/30 67,00 81,07
C203180 8901057203180 Inspiro děrovačka - DP-480G černo-bílá 12 listů 5 let 1/30 67,00 81,07
C203203 8901057203203 Inspiro děrovačka - DP-480G růžovo-bílá 12 listů 5 let 1/30 67,00 81,07
DP-600G
Dvoubarevná děrovačka do moderní kanceláře. Spolehlivá děrovačka střední velikosti. Kapacita 22 listů. Kvalitní celokovová konstrukce, pevný 
příložník a praktický otvor pro vysypávání konfet. Prodloužená záruka: 5 let.
C203272 8901057203272 Inspiro děrovačka - DP-600G červeno-bílá 22 listů 5 let 1/30/60 119,00 143,99
C203241 8901057203241 Inspiro děrovačka - DP-600G tyrkysovo-bílá 22 listů 5 let 1/30/60 119,00 143,99
C203234 8901057203234 Inspiro děrovačka - DP-600G černo-bílá 22 listů 5 let 1/30/60 119,00 143,99
C203258 8901057203258 Inspiro děrovačka - DP-600G růžovo-bílá 22 listů 5 let 1/30/60 119,00 143,99

KLASIK děrovačky

DP-482G
Klasická stolní děrovačka na 16 listů. Stabilní celokovové provedení s praktickým příložníkem. Efektivně řešený otvor na vysypávání konfet. 
Prodloužená záruka: 5 let.
C202510 8901057202510 DP-482G - celokovová děrovačka světle modrá  16 listů 5 let 1/10/60 79,00 95,59
C202503 8901057202503 DP-482G - celokovová děrovačka černá  16 listů 5 let 1/10/60 79,00 95,59
C202602 8901057202602 DP-482G - celokovová děrovačka zelená  16 listů 5 let 1/10/60 79,00 95,59
C202435 8901057202435 DP-482G - celokovová děrovačka červená  16 listů 5 let 1/10/60 79,00 95,59

DP-600G
Spolehlivá děrovačka střední velikosti. Kapacita 22 listů. Kvalitní celokovová konstrukce, pevný příložník a praktický otvor pro vysypávání konfet. 
Prodloužená záruka: 5 let. 
C202947 8901057202947 DP-600G - celokovová děrovačka modrá 22 listů 5 let 1/30/60 99,00 119,79
C202473 8901057202473 DP-600G - celokovová děrovačka černá 22 listů 5 let 1/30/60 99,00 119,79

DP-520
Ideální děrovačka pro větší zátěž. Kapacita až 25 listů. Kvalitní celokovová konstrukce, včetně příložníku. Praktický otvor pro vysypávání konfet. 
Prodloužená záruka: 5 let.
C200134 8901057200134 DP-520 - celokovová děrovačka černá 25 listů 5 let 1/10/60 129,00 156,09
C200448 8901057200448 DP-520 - celokovová děrovačka modrá 25 listů 5 let 1/10/60 129,00 156,09

KLASIK velkokapacitní děrovačky

DP-720
Velkokapacitní děrovačka na 36 listů. Stabilní celokovové tělo včetně příložníku. Prakticky řešený otvor na vysypávání konfet. Díky kvalitnímu 
ostří je děrování více listů pohodlné. Prodloužená záruka: 5 let.
C201568 8901057201568 DP-720 - velkokapacitní děrovačka černá 36 lsitů 5 let 1/10/30 259,00 313,39
C200653 8901057200653 DP-720 - velkokapacitní děrovačka světle modrá 36 listů 5 let 1/10/30 259,00 313,39

DP-800
Velkokapacitní děrovačka v minimalistickém designu. Kapacita až 63 listů. Stabilní celokovová konstrukce, vč. příložníku. Díky kvalitnímu ostří je 
děrování více listů pohodlné. Aretace do vodorovné polohy pro snadné uložení. Prakticky řešený otvor na vysypávání konfet. 
Prodloužená záruka: 5 let.
C201575 8901057201575 DP-800 - velkokapacitní děrovačka černá 63 listů 5 let 1/5/30 859,00 1039,39



17

obj. číslo EAN-kód popis výrobku barva kapacita záruka min základní cena

bez DPH vč. DPH

 PERFO děrovačky

PERFO 10
Miniděrovačka na 10 listů v moderním designu, kombinace dvou barev. Snadné děrování bez námahy. Prakticky řešené vysypání konfet. Barev-
né kombinace k sérii sešívaček Trendy. Prodloužená záruka: 5 let.
C202220 8901057202220 PERFO 10 - děrovačka kovová zelená 10 listů 5 let 1/60 44,00 53,24
C202008 8901057202008 PERFO 10 - děrovačka kovová červená 10 listů 5 let 1/60 44,00 53,24
C201476 8901057201476 PERFO 10 - děrovačka kovová modrá 10 listů 5 let 1/60 44,00 53,24
C201452 8901057201452 PERFO 10 - děrovačka kovová černá 10 listů 5 let 1/60 44,00 53,24
C201483 8901057201483 PERFO 10 - děrovačka kovová oranžová 10 listů 5 let 1/60 44,00 53,24

PERFO 20
Moderní design ve dvoubarevném provedení - děrovačka na 20 listů, do každé kanceláře. Pohodlný pogumovaný stisk, pomocný příložník. 
Snadné děrování bez námahy. Kovová konstrukce s plastovými detaily. Aretace v ploché poloze pro uložení. Prakticky řešené vysypání konfet. 
Barevné kombinace k sérii sešívaček Trendy. Prodloužená záruka: 5 let.
C201872 8901057201872 PERFO 20 - děrovačka kovová červená 20 listů 5 let 1/30/60 89,00 107,69
C201704 8901057201704 PERFO 20 - děrovačka kovová modrá 20 listů 5 let 1/30/60 89,00 107,69
C202237 8901057202237 PERFO 20 - děrovačka kovová zelená 20 listů 5 let 1/30/60 89,00 107,69
C201681 8901057201681 PERFO 20 - děrovačka kovová černá 20 listů 5 let 1/30/60 89,00 107,69
C201711 8901057201711 PERFO 20 - děrovačka kovová oranžová 20 listů 5 let 1/30/60 89,00 107,69

PERFO 30
Moderní design ve dvoubarevném provedení - děrovačka na 30 listů, do každé kanceláře. Pohodlný pogumovaný stisk, pomocný příložník. 
Snadné děrování bez námahy. Kovová konstrukce s plastovými detaily. Aretace v ploché poloze pro uložení. Prakticky řešené vysypání konfet. 
Barevné kombinace k sérii sešívaček Trendy. Prodloužená záruka: 5 let.
C201889 8901057201889 PERFO 30 - děrovačka kovová červená 30 listů 5 let 1/30/60 109,00 131,89
C201759 8901057201759 PERFO 30 - děrovačka kovová modrá 30 listů 5 let 1/30/60 109,00 131,89
C202244 8901057202244 PERFO 30 - děrovačka kovová zelená 30 listů 5 let 1/30/60 109,00 131,89
C201735 8901057201735 PERFO 30 - děrovačka kovová černá 30 listů 5 let 1/30/60 109,00 131,89
C201766 8901057201766 PERFO 30 - děrovačka kovová oranžová 30 listů 5 let 1/30/60 109,00 131,89

 PERFO velkokapacitní děrovačky
PERFO 40

Masivní děrovačka na 40 listů v moderním designu, kombinace dvoubarev. Snadné děrování bez námahy. Pohodlný pogumovaný stisk, pomoc-
ný příložník. Kovová konstrukce s plastovými detaily. Aretace v ploché poloze pro uložení. Prakticky řešené vysypání konfet. Barevné kombinace 
k sérii sešívaček Trendy. Prodloužená záruka: 5 let.
C201797 8901057201797 PERFO 40 - velkokapacitní děrovačka modrá 40 listů 5 let 1/10/30 209,00 252,89
C201780 8901057201780 PERFO 40 - velkokapacitní děrovačka černá 40 listů 5 let 1/10/30 209,00 252,89

PERFO 60

Robustní děrovačka na 60 listů v moderním designu, kombinace dvoubarev. Snadné děrování bez námahy. Pohodlný pogumovaný stisk, pomoc-
ný příložník. Kovová konstrukce s plastovými detaily. Aretace v ploché poloze pro uložení. Prakticky řešené vysypání konfet. Barevné kombinace 
k sérii sešívaček Trendy. Prodloužená záruka: 5 let.
C202053 8901057202053 PERFO 60 - velkokapacitní děrovačka modrá 60 listů 5 let 1/10/20 419,00 506,99
C202046 8901057202046 PERFO 60 - velkokapacitní děrovačka černá 60 listů 5 let 1/10/20 419,00 506,99

 Ostatní velkokapacitní děrovačky
Čtyřděrovačka 2040
Speciální děrovačka pro čtyřděrování až 16 listů. Díky kvalitnímu ostří je děrování více listů pohodlné. Pevná celokovová konstrukce, pomocný 
příložník. Zásobník na konfety. Prodloužená záruka: 5 let.

C201599 8901057201599 Čtyřděrovačka 2040 černá 16 listů 5 let 1/10/20 349,00 422,29

HDP-*
Kvalitní kovová konstrukce krytá odolným ABS plastem. Silná páka pro snadné použití při děrování až 150 listů/až 300 listů. Měkčený úchop. 
Unikátní mechanismus pro vložení a uložení náhradních dílů. Praktický příložník s centrováním pro 4děrování. Protiskluzové podložky. 
Prodloužená záruka: 5 let.

C201674 9023800935144 HDP-2160N - velkokapacitní děrovačka černá 150 listů 5 let 1/4 2540,00 3073,40
C202060 8901057202060 HDP-2320N - velkokapacitní děrovačka černá 300 listů 5 let 1/2 3290,00 3980,90

Náhradní díly
Náhradní díly pro velkokapacitní děrovačky.

C202978 8901057202978 Náhradní děrovací nože - KC-320N-121, 2 ks 1 750,00 907,50
C202961 8901057202961 Náhradní plastové podložky - KC-160N-127, 10 ks 1 194,00 234,74



18

obj. číslo EAN-kód popis výrobku barva kapacita záruka min základní cena

bez DPH vč. DPH

 KLASIK Sešívačky
HS-10H
Praktická sešívačka vhodná pro běžnou potřebu doma i v kanceláři. Díky velmi lehké konstrukci snadno přenosná. Kovová mechanika potažená 
plastem. Vestavěný rozešívač drátků. Kapacita: 20 listů. Plnění drátky vel. 10.
C301503 8901057301503 HS-10H - sešívačka modrá 20 listů 2 roky 1/10 44,00 53,24
C304641 8901057304641 HS-10H - sešívačka černá 20 listů 2 roky 1/10 44,00 53,24
C301534 8901057301534 HS-10H - sešívačka červená 20 listů 2 roky 1/10 44,00 53,24
C306362 8901057306362 HS-10H - sešívačka zelená 20 listů 2 roky 1/10 44,00 53,24

DS-35

Kvalitní celokovová sešívačka s ocelovou mechanikou a plastovými detaily. Volitelný typ sešívání. Integrovaný rozešívač spon. Kapacita: 30 listů. 
Drátky: 24/6 n. 26/6. Barva: tmavě modrá. Prodloužená záruka: 5 let.
C309202 8901057309202 DS-35 - sešívačka tmavě modrá 30 listů 5 let 1/10 74,00 89,54

HS-45P

Klasická sešívačka s kovovou mechanikou a plastovým potahem. Snadné plnění. Protiskluzové podložky. Integrovaný rozešívač drátků. 
Kapacita: 30 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. Barva: modrá. Prodloužená záruka: 5 let.
C300438 8901057300438 HS-45P - sešívačka modrá 30 listů 5 let 1/120 79,00 95,59

Pocket-45C
Supermini sešívačka - s praktickým klipem pro zavěšení - vždy po ruce. Lehké kapesní provedení. Kovová mechanika v plastovém těle. Jedno-
duchým pohybem zafixujete vnitřní část mechaniky a sešíváte. Následně uvolněním se pouzdro uzavře. Kapacita: 12 listů. 
Drátky: 24/6 n. 26/6. 
C306607 8901057306607 Pocket-45C - minisešívačka červená 12 listů 2 roky 1/10 40,50 49,00
C306591 8901057306591 Pocket-45C - minisešívačka modrá 12 listů 2 roky 1/10 40,50 49,00

DS-45N
Klasická sešívačka s kovovou mechanikou krytou kvalitním plastovým pouzdrem. Volitelný typ šití. Protiskluzové podložky. Snadné plnění. Kapa-
cita: 30 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. Prodloužená záruka: 5 let.

C301244 8901057301244 DS-45N - sešívačka modrá 30 listů 5 let 1/10 74,00 89,54
C300353 8901057300353 DS-45N - sešívačka černá 30 listů 5 let 1/10 74,00 89,54

PRO-45
Spolehlivá sešívačka pro běžný provoz kanceláře. Kvalitní celokovová konstrukce s plastovými doplňky a ocelovou mechanikou. Snadné plnění. 
Volitelný typ sešívání. Integrovaný rozešívač drátků s bezpečnostní pojistkou. Protiskluzové podložky. Kapacita: 30 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. 
Prodloužená záruka: 5 let.
C309370 8901057309370 PRO-45 - celokovová sešívačka tmavě modrá 30 listů 5 let 1/10 124,00 150,00
C309363 8901057309363 PRO-45 - celokovová sešívačka černá 30 listů 5 let 1/10 124,00 150,00
C309394 8901057309394 PRO-45 - celokovová sešívačka zelená 30 listů 5 let 1/10 124,00 150,00
C309400 8901057309400 PRO-45 - celokovová sešívačka červená 30 listů 5 let 1/10 124,00 150,00

 INSPIRO sešívačky a sady
PRO-45/S
Nepřehlédnutelná sešívačka do kanceláře i domácnosti. Atraktivní dvoubarevný design. Kvalitní celokovová konstrukce s plastovými doplňky 
a ocelovou mechanikou. Snadné plnění. Volitelný typ sešívání. Integrovaný rozešívač drátků s bezpečnostní pojistkou. Protiskluzové podložky. 
Kapacita: 30 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. Prodloužená záruka: 5 let.
C309622 8901057309622 Inspiro sešívačka - PRO-45/S červeno-bílá 30 listů 5 let 1/10 134,00 162,14
C309653 8901057309653 Inspiro sešívačka - PRO-45/S tyrkysovo-bílá 30 listů 5 let 1/10 134,00 162,14
C309615 8901057309615 Inspiro sešívačka - PRO-45/S černo-bílá 30 listů 5 let 1/10 134,00 162,14
C309639 8901057309639 Inspiro sešívačka - PRO-45/S růžovo-bílá 30 listů 5 let 1/10 134,00 162,14

PRO-45/D2

Atraktivní dvoubarevné provedeni. Dvojité balení: 
Celokovová děrovačka DP-480G s praktickým příložníkem. Prakticky řešený otvor na vysypání konfet. Kapacita: 12 listů. 
Kvalitní celokovová sešívačka PRO-45 s ocelovou mechanikou, snadné plnění. Protiskluzové podložky. Volitelný typ sešívání. Integrovaný rozeší-
vač drátků. Kapacita: 30 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. 
Prodloužená záruka: 5 let.

C309752 8901057309752 Inspiro Combo Pack - PRO-45/D2 tyrkysovo-bílá 5 let 1/30 205,80 249,00
C309714 8901057309714 Inspiro Combo Pack - PRO-45/D2 černo-bílá 5 let 1/30 205,80 249,00
C309721 8901057309721 Inspiro Combo Pack - PRO-45/D2 červeno-bílá 5 let 1/30 205,80 249,00
C309738 8901057309738 Inspiro Combo Pack - PRO-45/D2 růžovo-bílá 5 let 1/30 205,80 249,00



19

obj. číslo EAN-kód popis výrobku barva kapacita záruka min základní cena

bez DPH vč. DPH

 TRENDY sešívačky
TRENDY 10
Ergonomicky tvarované tělo sešívačky pro pohodlné sešití dokumentů. Dvoubarevný design kvalitního plastu, vnitřní ocelová mechanika. Inte-
grovaný zásobník na drátky v podstavě. Snadné plnění. Rozešívač drátků. Kapacita: 15 listů. Plnění drátky vel. 10. Barevné kombinace k sérii 
děrovaček Perfo.
C303453 8901057303453 TRENDY 10 - sešívačka červená 15 listů 2 roky 1/10 47,00 56,87
C303439 8901057303439 TRENDY 10 - sešívačka modrá 15 listů 2 roky 1/10 47,00 56,87
C306164 8901057306164 TRENDY 10 - sešívačka zelená 15 listů 2 roky 1/10 47,00 56,87
C303613 8901057303613 TRENDY 10 - sešívačka oranžová 15 listů 2 roky 1/10 47,00 56,87
C303446 8901057303446 TRENDY 10 - sešívačka černá 15 listů 2 roky 1/10 47,00 56,87

TRENDY 35
Lehké ergonomicky tvarované tělo sešívačky pro pohodlné sešití dokumentů. Dvoubarevný design kvalitního plastu, vnitřní ocelová mechanika. 
Snadné plnění. Kapacita: 25 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. Barevné kombinace k sérii děrovaček Perfo.
C306188 8901057306188 TRENDY 35 - sešívačka zelená 25 listů 2 roky 1/10 49,00 59,29
C305617 8901057305617 TRENDY 35 - sešívačka červená 25 listů 2 roky 1/10 49,00 59,29
C304290 8901057304290 TRENDY 35 - sešívačka oranžová 25 listů 2 roky 1/10 49,00 59,29
C304283 8901057304283 TRENDY 35 - sešívačka modrá 25 listů 2 roky 1/10 49,00 59,29
C304269 8901057304269 TRENDY 35 - sešívačka černá 25 listů 2 roky 1/10 49,00 59,29

TRENDY 45
Stabilní a ergonomicky tvarované tělo sešívačky pro pohodlné sešití dokumentů. Dvoubarevný design kvalitního plastu, vnitřní ocelová mechani-
ka. Integrovaný zásobník na drátky v podstavě. Snadné plnění. Rozešívač drátků. Kapacita: 25 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. Barevné kombinace 
k sérii děrovaček Perfo.
C306195 8901057306195 TRENDY 45 - sešívačka zelená 25 listů 2 roky 1/10 65,00 78,65
C303491 8901057303491 TRENDY 45 - sešívačka červená 25 listů 2 roky 1/10 65,00 78,65
C303620 8901057303620 TRENDY 45 - sešívačka oranžová 25 listů 2 roky 1/10 65,00 78,65
C303477 8901057303477 TRENDY 45 - sešívačka modrá 25 listů 2 roky 1/10 65,00 78,65
C303484 8901057303484 TRENDY 45 - sešívačka černá 25 listů 2 roky 1/10 65,00 78,65

TRENDY 45M
Mini sešívačka s lehkým, ergonomicky tvarovaným tělem pro pohodlné sešití dokumentů. Dvoubarevný design kvalitního plastu, vnitřní ocelová 
mechanika. Integrovaný zásobník na drátky v podstavě. Snadné plnění. Rozešívač drátků. Kapacita: 15 listů. Drátky: 24/6 n. 26/6. Barevné 
kombinace k sérii děrovaček Perfo.

C303408 8901057303408 TRENDY 45M - mini sešívačka černá 15 listů 2 roky 1/10 27,00 32,67
C306171 8901057306171 TRENDY 45M - mini sešívačka zelená 15 listů 2 roky 1/10 27,00 32,67
C303415 8901057303415 TRENDY 45M - mini sešívačka červená 15 listů 2 roky 1/10 27,00 32,67
C303590 8901057303590 TRENDY 45M - mini sešívačka oranžová 15 listů 2 roky 1/10 27,00 32,67
C303392 8901057303392 TRENDY 45M - mini sešívačka modrá 15 listů 2 roky 1/10 27,00 32,67

LESS EFFORT/FLAT CLINCH sešívačky
LE-10 FR
Spolehlivá sešívačka menšího typu pro ploché sešívání - Flat clinch. Navíc Less Effort technologie - minimalizace potřeby fyzické námahy při 
sešívání. Integrovaný bezpečný rozešívač spon. Kapacita: 20 listů. Kvalitní kovová mechanika a odolné plastové pouzdro. Barva: mix barev. 
Plnění drátky vel. 10. Prodloužená záruka: 5 let.
C305693 8901057305693 LE-10 FR - sešívačka mix barev 20 listů 5 let 1/10 199,00 240,79

LE-35 
Extra snadné šití dokumentů - sešívačka s technologií Less Effort, která sníží fyzickou námahu při sešití většího počtu listů. Kapacita: 30 listů. 
Spolehlivá ocelová mechanika v ergonomicky tvarovaném plastovém pouzdře. Integrovaný rozšívač drátků. Drátky: 24/6 n. 26/6. Prodloužená 
záruka: 5 let.
C306836 8901057306836 LE-35 - sešívačka zelená 30 listů 5 let 1/10 179,00 216,59
C306843 8901057306843 LE-35 - sešívačka červená 30 listů 5 let 1/10 179,00 216,59
C306850 8901057306850 LE-35 - sešívačka tmavě šedá 30 listů 5 let 1/10 179,00 216,59
C306829 8901057306829 LE-35 - sešívačka modrá 30 listů 5 let 1/10 179,00 216,59
C306812 8901057306812 LE-35 - sešívačka bílá 30 listů 5 let 1/10 179,00 216,59

LE-45F 
Elegantní a vysoce efektivní sešívačka pro náročný kancelářský provoz. Technologie Less Effort - šití s minimální fyzickou námahou a Flat Clinch 
- ploché šití. Ocelová konstrukce, plastové pouzdro, měkký grip pro pohodlnou manipulaci. Možnost použití různých druhů drátků pro sešití 
30/40 listů. Funkce By Pass nabízí možnost sešití i dvou listů pomocí vysokého drátku. Drátky: 24/6-8 n. 26/6-8. Prodloužená záruka: 5 let.

C307130 8901057307130 LE-45F - sešívačka zelená až 40 listů 5 let 1/10/60 299,00 361,79
C306416 8901057306416 LE-45F - sešívačka tmavě šedá až 40 listů 5 let 1/10/60 299,00 361,79
C307147 8901057307147 LE-45F - sešívačka červená až 40 listů 5 let 1/10/60 299,00 361,79
C306423 8901057306423 LE-45F - sešívačka bílá až 40 listů 5 let 1/10/60 299,00 361,79
C306430 8901057306430 LE-45F - sešívačka modrá až 40 listů 5 let 1/10/60 299,00 361,79



20

obj. číslo EAN-kód popis výrobku barva kapacita záruka min základní cena

bez DPH vč. DPH

 Velkokapacitní sešívačky
LE-23S13QL
Velkokapacitní a vysoce efektivní děrovačka pro šití až 100 listů. Less Effort - technologie pro snížení fyzické námahy při sešití více listů. Celo-
kovová konstrukce kryta vysoce odolným plastovým ergonomicky tvarovaným tělem a pohodlným měkčeným gripem. Integrovaný zásobník. 
Snadné a rychlé plnění. Nastavení dle zvoleného typu spon. Protiskluzová základna, ukazatel pro vložení papíru s uzamčením. 
Drátky: 23/6 n. 23/13. Prodloužená záruka: 5 let.
C309059 8901057309059 LE-23S13QL - velkokapacitní sešívačka černá 100 listů 5 let 1/10/20 689,00 833,69
C309141 8901057309141 LE-23S13QL - velkokapacitní sešívačka bílá 100 listů 5 let 1/10/20 689,00 833,69
C309776 8901057309776 LE-23S13QL - velkokapacitní sešívačka červená 100 listů 5 let 1/10/20 689,00 833,69

DS-23S*
Velkokapacitní a vysoce efektivní děrovačka. Celokovová konstrukce kryta vysoce odolným plastovým ergonomicky tvarovaným tělem a poho-
dlným měkčeným gripem. Integrovaný zásobník. Snadné a rychlé plnění. Nastavení dle zvoleného typu spon. Protiskluzová základna je stabilní 
a zabraňuje poškrábání desky stolu. Ukazatel pro vložení papíru s uzamčením. Kapacita šití: až 210 listů (dle typu). Drátky: 23/6 n. 23/15. 
Prodloužená záruka: 5 let.

C304566 8901057304566 DS-23S13QL - velkokapacitní sešívačka mix barev 100 listů 5 let 1/20 569,00 688,49
C305006 8901057305006 DS-23S15FL - velkokapacitní sešívačka mix barev 120 listů 5 let 1/10 840,00 1016,40
C305051 8901057305051 DS-23S20FL - velkokapacitní sešívačka šedo-modrá 170 listů 5 let 1/10 1490,00 1802,90
C305044 8901057305044 DS-23S20FL - velkokapacitní sešívačka šedo-černá 170 listů 5 let 1/10 1490,00 1802,90
C305457 8901057305457 DS-23S24FL - velkokapacitní sešívačka šedo-černá 210 listů 5 let 1/10 1590,00 1923,90

Sponkovačky
Sponkovačky vhodné pro domácí i profesionální využití. Drátky: 24/6-24/10 n. 23/6.

C305419 8901057305419 TP-10 - sponkovačka modrá 2 roky 1/60 390,00 471,90
C305167 8901057305167 TS-623/Z - sponkovačka oranžová 2 roky 1/40 379,00 458,59

Sešívací kleště
HP-45

Celokovové kleště na pohodlné sešití dokumentů v ruce. Plastový potah rukojeti v černé barvě. Volitelný typ šití. Ideální pro časté použití. 
Drátky 24/6 n. 26/6. Prodloužená záruka: 5 let.
C304757 8901057304757 HP-45 - sešívací kleště černá 30 listů 5 let 1/60 219,00 264,99

DS-45L

Speciální sešívačka pro šití větší dokumentů. Spolehlivá kovová mechanika a kvalitní plast. Snadné plnění. Protiskluzové podložky. Kapacita: 30 
listů. Zásobník na dvojí typ drátků 24/6 a 26/6. Prodloužená záruka: 5 let.
C304764 8901057304764 DS-45L - sešívačka s dlouhým ramenem černá 30 listů 5 let 1/10/30 324,00 392,04

Rozešívače drátků

SR-*
Rozešívače pro bezpečné odstranění kancelářských drátků z dokumentů.
C400022 8901057400022 SR-500 rozešívač spon, celokovový černá 2 roky 1/10 239,00 289,19
C400244 8901057200244 SR-45T rozešívač spon mix barev 2 roky 1/10 12,90 15,61

Drátky
Drátky pro sešívačky. Různé velikosti.
C510028 8901057510028 Drátky č. 10, 1000 ks 2 roky 20/800 4,50 5,45
C524421 8901057524421 Drátky 24/6, 1000 ks 2 roky 20/300 7,50 9,08
C526326 8901057526326 Drátky 26/6, 1000 ks 2 roky 20/600 6,50 7,87
C500326 8901057500326 Drátky 24/8, 1000 ks 2 roky 20/200 13,90 16,82
C523066 8901057523066 Drátky 23/6, 1000 ks 2 roky 20/200 24,00 29,04
C523103 8901057523103 Drátky 23/10-H, 1000 ks 2 roky 10/100 30,00 36,30
C523134 8901057523134 Drátky 23/13-H, 1000 ks 2 roky 10/100 37,00 44,77
C523158 8901057523158 Drátky 23/15-H, 1000 ks 2 roky 10/100 42,00 50,82
C523172 8901057523172 Drátky 23/17-H, 1000 ks 2 roky 10/100 55,00 66,55
C523202 8901057523202 Drátky 23/20-H, 1000 ks 2 roky 10/100 89,00 107,69
C523240 8901057523240 Drátky 23/24-H, 1000 ks 2 roky 10/100 106,00 128,26



21

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Pastelky

Plastelky
Celoplastové kulaté pastelky (bez dřeva) - ideální pro předškolní a školní děti. Kreslení na větších plochách. Balení 
obsahuje 12 barev (vč. tělové, zlaté a stříbrné).

R67331PTR 5907690867331 Plastové pastelky, 12 barev 
(vč. tělové, stříbrné a zlaté) 1 52,89 64,00

Voskovky

Vysouvací pastely 3 v 1 
Speciální barevné pastely pro širokou škálu použití - kreslení, roztírání i akvarelový efekt mícháním s vodou. Plastový 
mechanický obal s gumovým gripem pro pohodlné držení. Uzavíratelné pouzdro + štětec.

R65559PTR 5907690865559 Vysouvací pastely 3v1 roztíratelné vodou, plastové 
pouzdro, 10 barev + štětec 1 106,61 129,00

Voskovky dětské - KAPKY
Speciálně tvarované voskovky pro dětské ruce. Tvar kapky zajistí pohodlné držení. Nebarví ruce, netoxické. 
Bílá pryž navíc.

R67294PTR 5907690867294 Dětské voskovky + bílá pryž, 12 barev, věk 3+ 1 61,16 74,00

Voskovky do vany
Vymalujte si koupelnu veselými motivy! Koupání se stane velkou zábavou. Voskovkami lze kreslit na vanu, dlaždice a 
obklady. Snadno smyvatelné.

R67300PTR 5907690867300 Voskovky do vany, 5 barev 1 48,76 59,00

Fixy

Štětcové fixy
Vhodné pro širokou škálu tvoření. Pomocí pevného hrotu fixu je rozšířená běžná funkce o možnost kreslit kontury a 
současně vybrarvovat větší plochy. Šíře stopy 0,1 - 5 mm.
R65610PTR 5907690865610 Štětcové fixy, 10 barev 1 73,55 89,00

Temperové barvy

Temperové barvy v tubě
Intenzivní barvy s vysokým podílem barevných pigmentů, skvěle přilnavé. Ředitelné vodou. Vhodné pro všestranné 
malováni.

R68390PTR 5907690868390 Temperové barvy, tuba 12 ml, 6 barev 
(modrá, zelená, červená, žlutá, černá, bílá) 1 41,24 50,00

R68420PTR 5907690868420 Temperové barvy, tuba 12 ml, 12 barev 1 73,55 89,00

Štětce

Štětce kulaté JUMBO
Dětské štětce na malování větších ploch. Lehké plastové násadky, snadná údržba. JUMBO velikost. Vhodné pro děti 
od 3 let. Mix barev v displeji.
R57783PTR 5907690857783 Štětce kulaté JUMBO, krabička 20 ks 1 197,52 239,00

 
 

Chodníkové křídy

Chodníkové křídy v boxu
Praktické balení velkých kříd. Určené pro vybarvování venkovních ploch. Kulaté Ø 2,2 cm/délka 10,5 cm. 
Mix 8 barev. Box 15 ks.

R65825PTR 5907690865825 Chodníkové křídy v boxu, 15 ks 1 48,76 59,00



22

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Obličejové barvy

Barvy na obličej
Obličejové barvy určené pro malování na obličej a tělo. Měkké, snadno roztíratelné, omyvatelné vodou. Zdravotně 
nezávadné a bez zápachu. Vhodné pro děti od 3 let.

R65917PTR 5907690865917 Obličejové barvy metalické v plastové násadce, 
6 barev 1 61,16 74,00

R65672PTR 5907690865672 Obličejové barvy v plastových násadkách  
mix 8 barev (vč. zlaté a stříbrné), displej 40 ks 1 785,12 950,00

Školní potřeby

Obyčejná tužka Star s gumou (HB/č. 2)
Grafitová tužka s metalickým motivem hvězd. Trojhranné provedení pro pohodlné držení při psaní i kreslení. Mix 4 
barevných motivů - metalické hvězdičky, guma v barvě potisku. Displej plastový (7 x 7 x 9,5 cm). 

R65436PTR 5907690865436 Obyčejná tužka Star HB s gumou, černá, mix barev, 
displej 72 ks 1 322,31 390,00

Nasazovací pryž na tužku
Pryž umožňuje mazání textu a zároveň může sloužit jako ochranný kryt. Mix barev. Displej 240 ks.

R66129PTR 5907690866129 Nasazovací pryž na tužku, mix 6 barev, 
displej 240 ks 1 131,40 159,00

Pryž s krytkou
Barevné pryže s ochranným krytem pro snadné mazání textu. Jednoduchá manipulace, praktické použití - gumovací 
plocha je chráněna před nečistotami. Mix barev. Displej 24 ks.

R65276PTR 5907690865276 Pryž s krytkou, mix 4 barev, displej 24 ks 1 322,31 390,00

Dvojitá pryž s krytkou
Atypická oboustranná školní guma v ochranném plastovém obalu. Mix barev. Displej 24 ks.

R65283PTR 5907690865283 Dvojitá pryž s krytkou, mix 4 barev, displej 24 ks 1 322,31 390,00

Dvojité ořezávátko s kontejnerem a gumou 2 v 1
Ořezávátko na dvě velikosti tužek/pastelek. Navíc bílá guma, která je chráněna víčkem. Mix barev. Displej 16 ks.

R65269PTR 5907690865269 Dvojité ořezávátko s kontejnerem a gumou 2v1, mix 4 
barev, displej 16 ks 1 404,96 490,00

kvalita za dobrou cenu

široká nabídka 
pro malé umělce



23

obj. číslo EAN produkt barva balení doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

A13648 8410782136484 Samolepicí písmena, karton bílá 2 listy 98,35 119,00

A13649 8410782136491 Samolepicí písmena, karton tyrkysová 
s potiskem 2 listy 98,35 119,00

A13650 8410782136507 Samolepicí písmena, pryskyřice, lesklé tyrkysová 2 listy 98,35 119,00

A13646 8410782136460 Samolepicí písmena, pěnovka světle šedá 2 listy 98,35 119,00

A13647 8410782136477 Samolepicí písmena, pěnovka černá/růžová 
s bílými tečkami 2 listy 98,35 119,00

A13655 8410782136552 Samolepicí písmena, pěnovka béžová 2 listy 98,35 119,00

A13886 8410782138860 Samolepicí písmena, pěnovka bílá 2 listy 108,26 131,00

A13887 8410782138877 Samolepicí písmena, pěnovka černá 2 listy 108,26 131,00

minimální odběrové množství: 1 balení

Samolepicí písmena a číslice
Kompletni sada pro vytvoření nápisů a zvýrazněných textů na přání, dárková balení, značení v interiérech. Efekt plastického tvaru 
i různobarevné varianty vytvoří originální design. Snadná aplikace pomocí samolepicí plochy. Různé materiály. Baleno v blistru.

Samolepicí srdíčka
Sada samolepek ve tvaru srdce pro výrobu dekoraci a přání, dárkových balení a oblíbenou techniku tvoření - scrapbooking. 
Samolepicí zadní část, filcový materiál/pryskyřice s potiskem na líci. Balení: blistr.

obj. číslo EAN popis balení doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

A13511 8410782135111 Filcové samolepky - červená srdce 2 listy 36,36 44,00

A13512 8410782135128 Filcové samolepky - růžová srdce 1 list 36,36 44,00

A13897 8410782138976 Filcové samolepky - srdce s potiskem 1 list 36,36 44,00

A13898 8410782138983 Plastické samolepky - duhová srdce 1 list 36,36 44,00

A13901 8410782139010 Plastické samolepky - srdce a hvězdy s potiskem 1 list 36,36 44,00

minimální odběrové množství: 1 balení

Samolepky s dětskými motivy
Sada dětských samolepek vhodná pro dotvoření obrázků, koláží, lepení do alba. Netradiční výtvarné zpracování - obrázky navr-
hovali různí výtvarníci. Balení: blistr.

obj. číslo EAN popis balení doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

A13902 8410782139027 Dětské samolepky - etnické skupiny 1 list 36,36 44,00

A13903 8410782139034 Dětské samolepky - piráti 1 list 36,36 44,00

A13904 8410782139041 Dětské samolepky - zvířátka 1 list 36,36 44,00

minimální odběrové množství: 1 balení

Scrapbooking

Samolepky - smajlíci
Samolepky různých barev a výrazů. Ideální pro motivaci, osobní hodnocení nebo vyjádření nálady. Celkem 144 barevných 
smajlíků na 3 listech. Baleno v blistru.

obj. číslo EAN produkt balení doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

A12791 8410782127918 Samolepky - hodnotící smajlíci, 144 ks 3 listy 44,90 54,33

minimální odběrové množství: 1 balení

Samolepky



24

POM POM korálky 
Hebké kuličky Pom-Pom v mixu barevných odstínů. Součástí balení je elastická šňůrka (48 cm), na kterou lze pom-pom ko-
rálky díky vnitřní trubičce snadno navléknout. Velikost korálku cca. ø 20 mm. Celkem 25 ks v balení. Ideální produkt pro ruční 
práce a výtvarné aktivity. Vhodné pro děti od 3 let. Balení: blistr.

obj. číslo EAN popis barva balení doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

A14788 8410782147886 POM-POM korálky s gumičkou mix růžová 25 ks 57,02  69,00

A14796 8410782147961 POM-POM korálky s gumičkou mix modrá 25 ks 57,02 69,00

minimální odběrové množství: 1 balení

Dekorativní knoflíky
Pestré knoflíky s různými motivy, balené po 5 druzích, celkem 35 kusech.  Rozměr knoflíků: 13 x 13 x 3 mm. Určeny pro 
tvorbu dekorací, kreativní a pedagogické aktivity. Balení: blistr.
obj. číslo EAN rozměry mm barva balení doporučená 

koncová cena

bez DPH s DPH

A14787 8410782147879 knoflíky 13 x 13 x 3 mm barevný mix 35 ks 81,82 99,00

minimální odběrové množství: 1 balení

Papírové proužky - QUILLING
Papírový set barevných proužků pro výtvarnou techniku quilling. Rozměr proužků: 5 mm x 54 cm. 
Celkem 120 proužků v různých odstínech či barevném mixu. Balení: blistr.

obj. číslo EAN popis barva balení doporučená konco-
vá cena

bez DPH s DPH

A14789 8410782147893 Papírové proužky růžová 120 proužků 65,29 79,00

A14790 8410782147909 Papírové proužky modrá 120 proužků 65,29 79,00

A14791 8410782147916 Papírové proužky zelená 120 proužků 65,29 79,00

A14792 8410782147923 Sada QUILLING barevné proužky a pero mix barev 120 proužků 131,40 159,00

minimální odběrové množství: 1 balení

Dřevěné dekorativní kolíčky
Dřevěné kolíčky velké i malé, s dekorativními doplňky nebo s plochou pro popis křídou - různé motivy. Vhodné pro tvorbu 
dekorací, kreativní a pedagogické aktivity. Pro děti od 3 let. Balení: blistr.

obj. číslo EAN popis barva balení doporučená kon-
cová cena

bez DPH s DPH

A14782 8410782147824 Dřevěné kolíčky s popisovatelnou destičkou přírodní 3 ks 73,55 89,00

A14783 8410782147831 Dřevěné kolíčky s popisovatelnou destičkou 
s barevným okrajem mix barev 5 ks 73,55 89,00

A14784 8410782147848 Dřevěné kolíčky - mix motivů přírodní 8 ks 73,55 89,00

minimální odběrové množství: 1 balení

Quilling

Dekorační polotovary
Dekorační polotovary vyrobené z několika vrstev barevné plsti s potiskem. Ideální pro manuální práce a kreativní tvorbu či 
výzdobu dětského pokojíčku. Balení: blistr.

obj. číslo EAN popis balení doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

A13785 8410782137856 Filcová zvířátka 18 ks 72,73 88,00

A13786 8410782137863 Filcová sada pro víly a princezny 12 ks 72,73 88,00

A13787 8410782137870 Filcové sovy 2 ks 72,73 88,00

minimální odběrové množství: 1 balení

Dekorace



25

FUN DOUGH - samotvrdnoucí modelovací hmota - Příšerky
Modelovací sada s unikátní samotvrdnoucí hmotou Fun Dough - vytvoř si skákající příšerku! Součástí dárkového balení je i 
podstavec na odrážení, polystyrenová kulička, doplňky (očička, střapec), modelovací nástroj a obrázkový návod. 
Návod na práci se samotvrdnoucí hmotou Fun Dough: Po vytvoření figurky stačí ponechat na volném vzduchu a výrobek do 
24 hodin vytvrdne. Ideální pro podporu manuální zručnosti dětí, rozhodně zaujme i dospělé! 
Samotvrdnoucí modelovací hmota velice lehká a měkká, dokonale tvarovatelná. Nelepí se, nepraská a modelovaní nešpiní ani 
ruce ani podložku. Hmota je netoxická, vhodná pro děti od 3 let.

obj. číslo EAN popis barva balení doporučená konco-
vá cena

bez DPH s DPH

A14494 8410782144946 Sada FUN DOUGH - JUMPING MONSTER žlutá krabička 139,67 169,00

A14495 8410782144953 Sada FUN DOUGH - JUMPING MONSTER fialová krabička 139,67 169,00

A14496 8410782144960 Sada FUN DOUGH - JUMPING MONSTER modrá krabička 139,67 169,00

minimální odběrové množství: 1 balení

ORIGAMI papír
Papírové čtverce v rozměru 15x15 cm pro skládání origami výrobků. Vhodné i pro další výtvarnou činnost: výroba dekorací, 
přání a barevných detailů, apod. V balení 50 listů.

obj. číslo EAN popis barva balení doporučená koncová 
cena

bez DPH s DPH

A14793 8410782147930 ORIGAMI papír 15 x 15 cm, 50 listů mix barev blistr 103,31 125,00

A14794 8410782147947 ORIGAMI papír 15 x 15 cm, 50 listů mix barevných 
vzorů blistr 123,97 150,00

minimální odběrové množství: 1 kus

obj. číslo EAN popis balení doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

A14587 8410782145875 Samolepicí SUDOKU - geometr. tvary, 15 hracích karet krabička 104,13 126,00

A14588 8410782145882 Samolepicí SUDOKU - medvědi, 15 hracích karet krabička 104,13 126,00

minimální odběrové množství: 1 balení

Samolepicí SUDOKU
Jednoduché obrázkové sudoku speciálně vytvořené pro děti. Barevné geometrické tvary jsou tištěny na samolepicí fólii a 
dítě vyplňuje políčka nalepením dle pravidel. Balení vhodné i na cesty. Krabička obsahuje 15 hracích karet ve třech různých 
úrovních pokročilosti. Rozměr karty: 12x15 cm.

obj. číslo EAN popis balení doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

A14870 8410782148708 Razítka Dinosauři, sada 9 razítek + inkoustová 
poduška (černá)

dárkový box 263,64 319,00

minimální odběrové množství: 1 balení

Razítka - dinosauři
Dinosauří příběh snadno vykreslíte pomocí sady razítek! Dárkové balení obsahuje celkem 9 motivů dinosauřího světa a 
podušku s černým inkoustem (Ø 8 cm) . Razítko jednoduše otisknete na papír a vymalujete barvičkami. Vytvoříte tak obrázek 
nebo i zajímavé značky a dekorace nejen pro děti. Počet razítek: 9 různých. Baleno ve speciální boxu vhodným jako dárkové 
balení. 

Facebook: Tvoření je radost
Kreativní tipy na tvoření dětí i dospělých z našich produktů.

YouTube: Officeline
Sdílejte videa se svými zákazníky - návody na použití výtvarných materiálů včetně inovativních nápadů.

Pinterest: Tvorenijeradost
Inspirace - návody - obrázky výrobků z materiálů nejen našeho sortimentu.



26

obj. číslo barva popis výrobku objem balení min základní cena

bez DPH vč. DPH

Barvy na sklo

Konturovací barvy

Pomocí konturovací barvy vytvoříte bezpečnou linku pro vyplnění další barvou. Konturovací barva je dostatečně 
pevná pro přenos z fólie na skleněný podklad. Dobře zasychá. Balení: lahvička s aplikátorem. Objem: 80 ml. 
I300016 černá konturovací barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300032 grafitová konturovací barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300039 zlatá konturovací barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300043 stříbrná konturovací barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300044 transparentní konturovací barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300045 bílá konturovací barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

Barvy na sklo

Extra široká škála barev pro malování na sklo, příp. na fólii s přenosem na skleněný podklad. Barva je sytá a dob-
ře zasychá. Ideální použití je ve spojení s konturovací barvou. Balení: lahvička s aplikátorem. Objem: 80 ml. 
Základní barvy

I300011 bílá barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300012 žlutá barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300023 světle zelená barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300015 tmavě zelená barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300022 světle modrá barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300006 tmavě modrá barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300031 fialová barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300017 hnědá barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300008 tělová barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300020 oranžová barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300021 červená barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300007 růžová barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300035 šedá barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300030 černá barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

Neonové barvy

I300042 neonově žlutá barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300036 neonově oranžová barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300040 neonově růžová barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

Metalické barvy

I300029 zlatá barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300027 stříbrná barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300028 měděná barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

Metalické třpytky

I300026 transparentní se zlatými třpytkami barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

I300025 transparentní se stříbrnými třpytkami barva na sklo 80 ml 1/6 40,50 49,00

Německá společnost Stanger je významným výrobcem barev, 
a to ve třech sférách použití - průmyslové značení, kancelářské   
potřeby a kreativní materiály. Sortiment zahrnuje širokou škálu 
popisovačů, barevné spreje pro různá použití až po speciální 
dekorační barvy. 
Zboží značky Stanger splňuje vysoké požadavky trhu na kvalitu. 

Skvělá paleta barev pro malování na sklo!



27

obj. číslo EAN-kód popis výrobku obsah min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Lepení

Lepicí tyčinka Eco Logo
Ekologická tyčinka v barevném designu - modré a růžové bubliny. Obal vyrobený ze 100 % recyklovaného plastu. Rychlé a čisté lepení papí-
ru, kartonu fotografií, látky, filcu, korku a kůže. Lepidlo neobsahuje rozpouštědla. Snadno roztíratelné. Bez zápachu. Hmotnost 10 g. Balení: 
displej 24 ks.

J57010-00000-00 4042448311290 Lepicí tyčinka Eco Logo, displej 10 g 24 ks 14,08 17,10

Dekorační páska  v dóze
Dekorační páska určená pro zdobení a vytvoření kreativního designu. Výborná lepicí síla a jednoduché snímání z velkého množství povrchů 
bez zanechání stopy. Pro oddělení není potřeba použití nůžek. Balení obsahuje 6 různých motivů - černé puntíky, vlaječky, černý vzor, ba-
revné puntíky, modré pruhy, růžová bez vzoru. Páska je vyrobená z poloprůsvitného papíru. Možnost popisu pásky. Rozměr: 10 m x 19 mm. 
Balení: 36 ks v průhledné kulaté dóza (praktické pultové balení).

J59008-00001-00 4042448312907 Dekorační páska, 10m x 19 mm, 6 různých motivů, dóza   36 ks 37,93 45,90

Dekorační barevné třpytky Glitter v dóze
Dekorační třpytivá pera jsou vhodná pro finální ozdobení dárku nebo vánočního přání. Jedná se o lepidlovou hmotu v tubě ve čtyřech barev-
ných odstínech – zlatá, stříbrná, zelená, červená. Barevné třpytky dodají výzdobě originalitu a navodí sváteční atmosféru. Balení - pultový 
displej: 48 ks v průhledné kulaté dóze.

J59999-00000-01 4042448317070 Třpytkové dekorační pero, mix 4 barev, dóza 48 ks 16,45 19,90

Praktický mini odvíječ s páskou v dóze
Extra jednoduché použití pásky - snadné lepení a balení. Mini odvíječ na prst s vroubkovaným ostřím pro hladké odříznutí čiré pásky. Rozměr 
19 mm x 10 m. Balení - pultový displej: průhledná dóza se 32 kusy pásek. 

J58248-00001-00 4042448316059 Miniodvíječ s páskou, 10m x 19mm, mix 4 barev, dóza 32 ks 41,24 50,00

Mini opravný strojek v dóze
Opravný mini strojek pro pohodlné suché korigování s okamžitou možností přepsání. Použitelné na papír jakékoliv kvality. Neobsahuje roz-
pouštědla. Balení - pultový displej: 48 kusů v průhledné plastové dóze.

J59816-00001-00 4042448316042 Mini opravný strojek, 6m x 5mm, mix 4 barev, dóza 48 ks 41,24 50,00

Mini lepicí strojek v dóze
Vhodný tvar do penálu nebo šuplíku. Lepicí roler pro přesné, čisté a rychlé lepení. Vhodné na papír, lepenku, fotopapír, textil, polystyren a 
jiné materiály. Povrch papíru zůstává hladký. Neobsahuje rozpouštědla. Zanechává jemně viditelnou stopu, kam bylo lepidlo naneseno. Pro 
permanentní lepení. Balení - pultový displej: 48 kusů v průhledné plastové dóze.

J59819-00001-00 4042448316035 Mini lepicí strojek, 6m x 5mm, mix 4 barev, dóza 48 ks 41,24 50,00

  Maskovací pásky
Maskovací páska základní
Efektivní, lehce odstranitelná páska pro krytí ploch při malování. Vhodná pro upevnění poznámek a výkresů na stěnu nebo fixování na stole, 
odstranění bez nečistot a poškození povrchů. Jemně krepovaná. Snadné odstranění beze stop. Jednoduché odtrhnutí v ruce. Vhodné pro 
malování vodouředitelnými a akrylátovými barvami. Lepidlo z přírodního kaučuku. 

J58590-00000-00 4042448323620 Maskovací páska základní 35m x 19mm 1/8 18,18 22,00

J58591-00000-00 4042448323637 Maskovací páska základní 35m x 25mm 1/6 23,97 29,00

J58592-00000-00 4042448323644 Maskovací páska základní 35m x 30mm 1/5 28,93 35,00

J58593-00000-00 4042448323668 Maskovací páska základní 35m x 38mm 1/4 37,19 45,00

J58594-00000-00 4042448323651 Maskovací páska základní 35m x 50mm 1/3 48,76 59,00

J58595-00000-00 4042448323675 Maskovací páska základní 50m x 19mm 1/8 28,93 35,00

J58596-00000-00 4042448323682 Maskovací páska základní 50m x 25mm 1/6 36,36 44,00

J58597-00000-00 4042448323699 Maskovací páska základní 50m x 30mm 1/5 45,45 55,00

J58598-00000-00 4042448323705 Maskovací páska základní 50m x 38mm 1/4 57,02 69,00

J58599-00000-00 4042448323712 Maskovací páska základní 50m x 50mm 1/4 73,55 89,00



28

obj. číslo EAN-kód popis výrobku min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

 Kobercové pásky
Oboustranně lepicí kobercová páska základní
Univerzální oboustranná páska ideální např. k podlepení koberců a dále při trvalém upevnění různých materiálů. Použití v interiéru. Perma-
nentní. Páska s nosičem z PP a lepidlem ze syntetického kaučuku. Barva: bílá. Rozměr: 5 m x 38 mm.

J58584-00000-00 4042448323729 Oboustranně lepicí kobercová páska základní 5 m x 38 mm 1/1 28,93 35,00

Montážní pásky

Montážní oboustranná páska na zrcadla
Oboustranně lepicí páska z PE pěny. Díky pěně je možné lepit i na nehladké povrchy. Obsahuje akrylové lepidlo. Ideální k lepení plochých a 
hladkých předmětů v interiérech. Permanentní. Drží na většině pevných a čistých povrchů. Barva: bílá. Návin: 1,5 m, šíře: 19 mm.
J58585-00000-00 4042448323811 Montážní páska oboustranná, 1,5 m x 19 mm 1/1 48,76 59,00

Opravné pásky
Univerzální páska základní
Opravná páska pro fixaci a lepení různých materiálů. Každodenní použití. Snadné odtržení pásky rukou. Páska s dobrou lepivostí má nízkou 
hustotu vyztužení nosiče z PE, lepidlo ze syntetického kaučuku. Barva: stříbrná. Návin: 10 m, šíře: 50 mm nebo 25 m, šíře: 50 mm.

J58586-00000-00 4042448323798 Univerzální páska základní, stříbrná 10 m x 50mm 1/1 48,76 59,00

J58587-00000-00 4042448323804 Univerzální páska základní, stříbrná 25 m x 50mm 1/1 73,55 89,00

Silikony a tmely

Pattex - Koupelny a kuchyně - silikon, bílý
Silikon v bílé barvě pro snadné použití! Mini balení v tubě umožňuje okamžitou a přesnou aplikaci na potřebná místa. Objem tuby: 50 ml. 
Barva: bílá.

H1961786 4015000432290 Pattex Koupelny a kuchyně, bílý, 50 ml 1/12 48,00 58,00

Pattex - Koupelny a kuchyně - silikon, transparentní
Bezbarvý silikon pro snadné použití! Mini balení v tubě umožňuje okamžitou a přesnou aplikaci na potřebná místa. Objem tuby: 50 ml. 
Barva: transparentní.

H1961787 4015000432283 Pattex Koupelny a kuchyně, transparentní, 50 ml 1/12 48,00 58,00

Pattex, Stěny, stropy, praskliny - akrylátový tmel, bílý
Akrylátový tmel v bílé barvě pro opravy prasklin s možností překrytí barevným nátěrem. Mini balení v tubě umožňuje okamžitou a přesnou 
aplikaci na potřebná místa bez nutnosti použití aplikační pistole jako u běžných kartuší. Objem tuby: 50 ml. Barva: bílá.

H1964643 4015000432474 Pattex Stěny, stropy, praskliny, bílý, 50 ml 1/12 45,00 54,00

Lepidla

Loctite - „60 Sec“ univerzální lepidlo
Univerzální lepidlo vhodné pro všechny opravy v domácnosti, dokonce i střední a velké opravy. Lepí materiály za cca. 60 sekund. Pevnost více 
než 100 kg/cm² v krátkém čase. Poskytuje čas na korekci lepených častí, ideální na větší plochy. Po vyschnutí je bezbarvý. Vhodný pro použití 
na většinu povrchů.

H2002168 4015000433990 Loctite Super Attack 60 sekund, 15 g 1/1 100,00 121,00

Korekční rollery
Pritt mini opravný strojek - jednorázový
Kvalitní opravný roller vhodný nejen do školního penálu studenta. Určený pro suchou korekci. Umožňuje okamžité přepsání textu. Snadná 
manipulace. Návin pásky 7 m x šíře 4,2 mm.

H2055778 4015000435864 Pritt opravný strojek jednorázový, 4,2 mm x 7 m 1/10 47,00 56,87



Poděbradská 261/61
Praha 9, 198 00

e-mail: office@officeline.cz

Facebook: 

YouTube: 

Pinterest:

telefon: +420 272 700 907
+420 272 700 908

fax: +420 272 701 195

Tvoření je radost

Officeline

Tvorenijeradost

www.officeline.cz


